
Параметры: Период:  - 22.08.2022
Приемная кампания: Приемная кампания 2022

Отбор: Статус Равно "Получено" И
Копия документа об образовании Равно "Нет"

Программа обучения Финансирование План Средний 
балл 
аттестат
а

№ в группе Приоритет Физ лицо Анкета Копия документа 
об образовании

Технология машиностроения (заочно, бюджет, 11 класс) Бюджетное финансирование 25 4,157
1 1 Замятин Александр Николаевич Анкета абитуриента с00000715 от 15.07.2022 16:45:37 Нет 4,950
2 1 Минаев Александр Андреевич Анкета абитуриента с00000313 от 27.06.2022 10:56:56 Нет 4,889
3 2 Асеева Дарья Николаевна Анкета абитуриента с00000331 от 29.06.2022 10:16:40 Нет 4,800
4 1 Владимиров Константин Анатольевич Анкета абитуриента с00000316 от 27.06.2022 13:55:19 Нет 4,667
5 1 Шаповалов Николай Владимирович Анкета абитуриента с00001018 от 20.08.2022 11:54:15 Нет 4,611
6 1 Белков Алексей Олегович Анкета абитуриента с00000914 от 29.07.2022 14:42:35 Нет 4,550
7 1 Кареев Иван Александрович Анкета абитуриента с00000554 от 07.07.2022 16:59:53 Нет 4,286
8 2 Юшков Илья Павлович Анкета абитуриента с00000878 от 25.07.2022 16:12:15 Нет 4,050
9 1 Стежкина Кристина Александровна Анкета абитуриента с00000368 от 30.06.2022 16:39:35 Нет 3,941

10 1 Якимович Илья Владиславович Анкета абитуриента с00000427 от 04.07.2022 11:34:01 Нет 3,875
11 1 Игишев Александр Васильевич Анкета абитуриента с00001014 от 16.08.2022 11:43:22 Нет 3,824
12 1 Беззубов Игорь Васильевич Анкета абитуриента с00001011 от 15.08.2022 10:03:21 Нет 3,813
13 1 Серикова Ирина Михайловна Анкета абитуриента с00000728 от 15.07.2022 16:45:19 Нет 3,722
14 1 Мельченко Степан Владимирович Анкета абитуриента с00001007 от 13.08.2022 14:33:03 Нет 3,714
15 1 Сотников Егор Станиславович Анкета абитуриента с00000627 от 12.07.2022 11:34:42 Нет 3,429
16 1 Михасев Кирилл Алексеевич Анкета абитуриента с00000301 от 23.06.2022 13:59:50 Нет 3,385

Информационные системы и программирование (очно, бюджет, 9 класс) Бюджетное финансирование 50 4,082
1 1 Зайцева Ульяна Дмитриевна Анкета абитуриента с00000770 от 19.07.2022 10:45:16 Нет 4,842
2 1 Блинова Виктория Андреевна Анкета абитуриента с00000490 от 06.07.2022 10:09:13 Нет 4,824
3 1 Желтоухова Маргарита Александровна Анкета абитуриента с00000711 от 15.07.2022 12:24:50 Нет 4,778
4 1 Богомягков Алексей Андреевич Анкета абитуриента с00000896 от 27.07.2022 10:56:28 Нет 4,706
5 1 Пищулин Фёдор Александрович Анкета абитуриента с00000801 от 20.07.2022 11:31:10 Нет 4,688
6 1 Буторов Никита Андреевич Анкета абитуриента с00000761 от 18.07.2022 14:25:20 Нет 4,667
7 1 Галацан Иван Павлович Анкета абитуриента с00000695 от 14.07.2022 14:34:27 Нет 4,647
8 1 Давыдова Алена Дмитриевна Анкета абитуриента с00000424 от 04.07.2022 10:48:30 Нет 4,625
9 1 Ефремов Юрий Денисович Анкета абитуриента с00000884 от 26.07.2022 9:38:42 Нет 4,611

10 1 Ильина Татьяна Сергеевна Анкета абитуриента с00000504 от 06.07.2022 14:19:46 Нет 4,571
11 1 Касаткин Денис Викторович Анкета абитуриента с00000473 от 05.07.2022 15:08:13 Нет 4,563
12 1 Попова Мария Александровна Анкета абитуриента с00000438 от 04.07.2022 13:40:14 Нет 4,563
13 1 Монетов Захар Максимович Анкета абитуриента с00000687 от 14.07.2022 12:24:54 Нет 4,529
14 1 Айкин Александр Павлович Анкета абитуриента с00000787 от 19.07.2022 13:27:59 Нет 4,500
15 1 Непомнящих Екатерина Андреевна Анкета абитуриента с00000903 от 28.07.2022 12:25:35 Нет 4,471
16 1 Монгуш Сылдыс-хаан Сылдыс-оолович Анкета абитуриента с00000707 от 15.07.2022 11:26:59 Нет 4,450
17 1 Криницын Владимир Олегович Анкета абитуриента с00000698 от 14.07.2022 16:07:18 Нет 4,438
18 1 Красовская Дарья Алексеевна Анкета абитуриента с00000664 от 13.07.2022 13:04:15 Нет 4,438
19 1 Лавров Константин Александрович Анкета абитуриента с00000508 от 06.07.2022 15:02:18 Нет 4,421
20 1 Зайцев Максим Павлович Анкета абитуриента с00000439 от 04.07.2022 13:54:43 Нет 4,421
21 1 Юринов Матвей Андреевич Анкета абитуриента с00000560 от 08.07.2022 11:01:53 Нет 4,412
22 1 Аксенов Ярослав Вадимович Анкета абитуриента с00000479 от 05.07.2022 14:54:40 Нет 4,375
23 1 Штаненко Егор Максимович Анкета абитуриента с00000564 от 08.07.2022 12:00:35 Нет 4,375
24 1 Галеев Артём Андреевич Анкета абитуриента с00000620 от 11.07.2022 15:12:35 Нет 4,368
25 1 Бабурин Михаил Анатольевич Анкета абитуриента с00000296 от 21.06.2022 15:38:51 Нет 4,368
26 1 Огинский Иван Станиславович Анкета абитуриента с00000856 от 23.07.2022 10:41:25 Нет 4,353
27 1 Владимиров Никита Романович Анкета абитуриента с00001008 от 13.08.2022 12:52:37 Нет 4,353
28 1 Фуфаев Владислав Валерьевич Анкета абитуриента с00000409 от 02.07.2022 15:11:01 Нет 4,353
29 2 Ярыгин Валерий Максимович Анкета абитуриента с00000432 от 04.07.2022 12:50:03 Нет 4,353
30 2 Кажаева Любовь Александровна Анкета абитуриента с00000616 от 11.07.2022 14:04:33 Нет 4,313
31 1 Совеснов Кирилл Павлович Анкета абитуриента с00000537 от 07.07.2022 13:34:10 Нет 4,313
32 1 Капитонов Иван Алексеевич Анкета абитуриента с00000353 от 30.06.2022 11:41:03 Нет 4,313
33 1 Пискунов Григорий Игоревич Анкета абитуриента с00000866 от 25.07.2022 9:34:14 Нет 4,313
34 1 Кушпелев Иван Сергеевич Анкета абитуриента с00000668 от 13.07.2022 13:36:08 Нет 4,313
35 1 Скирневский Станислав Игоревич Анкета абитуриента с00000513 от 06.07.2022 15:05:07 Нет 4,313
36 1 Латута Никита Николаевич Анкета абитуриента с00000472 от 05.07.2022 12:53:50 Нет 4,294
37 4 Плотников Вадим Евгеньевич Анкета абитуриента с00000503 от 06.07.2022 14:07:34 Нет 4,294
38 3 Казанцева Ульяна Дмитриевна Анкета абитуриента с00000371 от 01.07.2022 9:28:17 Нет 4,294
39 3 Вагина Дарья Артёмовна Анкета абитуриента с00000977 от 09.08.2022 11:33:27 Нет 4,294
40 1 Будников Андрей Васильевич Анкета абитуриента с00000764 от 18.07.2022 15:33:49 Нет 4,294
41 3 Худяшов Антон Дмитриевич Анкета абитуриента н00000122 от 30.06.2022 12:35:55 Нет 4,294
42 2 Поплавская Диана Вадимовна Анкета абитуриента с00000293 от 20.06.2022 15:12:22 Нет 4,294
43 1 Бозов Ростислав Александрович Анкета абитуриента с00000628 от 12.07.2022 11:36:30 Нет 4,286
44 1 Федорова Алина Андреевна Анкета абитуриента с00000422 от 04.07.2022 12:57:07 Нет 4,250
45 2 Космачева Елизавета Сергеевна Анкета абитуриента с00000357 от 30.06.2022 13:35:37 Нет 4,250
46 1 Токарев Вилен Алексеевич Анкета абитуриента с00000405 от 02.07.2022 12:04:56 Нет 4,250
47 1 Волков Иван Геннадиевич Анкета абитуриента с00000463 от 05.07.2022 10:55:58 Нет 4,235
48 1 Гречков Данил Андреевич Анкета абитуриента с00000727 от 15.07.2022 16:31:46 Нет 4,235
49 2 Будько Денис Викторович Анкета абитуриента с00000602 от 11.07.2022 10:44:35 Нет 4,235
50 3 Буйкина Анастасия Андреевна Анкета абитуриента с00000291 от 20.06.2022 12:24:43 Нет 4,222
51 1 Вершинина Полина Александровна Анкета абитуриента с00000621 от 11.07.2022 15:48:48 Нет 4,211
52 1 Глазунов Иван Сергеевич Анкета абитуриента с00000429 от 04.07.2022 12:14:16 Нет 4,188
53 1 Мезенцев Михаил Алексеевич Анкета абитуриента с00000350 от 30.06.2022 11:33:42 Нет 4,188
54 1 Селезнев Кирилл Ильич Анкета абитуриента с00000576 от 08.07.2022 14:25:35 Нет 4,188
55 1 Липухин Ярослав Андреевич Анкета абитуриента с00000561 от 08.07.2022 11:00:26 Нет 4,188
56 3 Арышев Кирилл Андреевич Анкета абитуриента с00000397 от 01.07.2022 22:44:27 Нет 4,176
57 1 Баранов Роман Сергеевич Анкета абитуриента с00000416 от 03.07.2022 20:15:42 Нет 4,176
58 1 Кайбазаков Ярослав Сергеевич Анкета абитуриента с00000431 от 04.07.2022 12:31:50 Нет 4,176
59 1 Кинсфатор Дмитрий Эдуардович Анкета абитуриента с00000278 от 15.06.2022 14:40:53 Нет 4,176
60 2 Бородкин Александр Юрьевич Анкета абитуриента н00000141 от 05.07.2022 15:30:03 Нет 4,176
61 2 Ахметзянов Артур Маратович Анкета абитуриента с00000744 от 17.07.2022 18:39:39 Нет 4,158
62 1 Коталевский Роман Евгеньевич Анкета абитуриента с00000401 от 02.07.2022 11:20:58 Нет 4,158
63 1 Ярушкина Анастасия Станиславовна Анкета абитуриента с00000872 от 25.07.2022 13:23:23 Нет 4,125
64 1 Кривошеин Роман Александрович Анкета абитуриента с00000347 от 30.06.2022 11:36:24 Нет 4,125
65 1 Будников Илья Евгеньевич Анкета абитуриента с00000633 от 12.07.2022 13:34:16 Нет 4,125
66 1 Ломовцев Захар Александрович Анкета абитуриента с00000512 от 06.07.2022 15:01:46 Нет 4,125
67 1 Белоножко Евгений Александрович Анкета абитуриента с00000392 от 01.07.2022 15:58:38 Нет 4,118
68 1 Широкова Ольга Ивановна Анкета абитуриента с00000288 от 18.06.2022 12:44:20 Нет 4,118
69 1 Дубинец Арина Ринатовна Анкета абитуриента с00000590 от 09.07.2022 11:46:43 Нет 4,118
70 1 Тарзанов Иван Дмитриевич Анкета абитуриента с00000779 от 19.07.2022 11:50:24 Нет 4,111
71 1 Устинова Кристина Евгеньевна Анкета абитуриента с00000335 от 29.06.2022 14:00:13 Нет 4,105
72 1 Маркелов Семён Дмитриевич Анкета абитуриента с00000769 от 19.07.2022 10:08:07 Нет 4,059
73 1 Медведев Алексей Вячеславович Анкета абитуриента с00000480 от 05.07.2022 16:08:41 Нет 4,059



74 1 Мусеенко Павел Александрович Анкета абитуриента с00000306 от 24.06.2022 14:16:05 Нет 4,059
75 1 Павловских Роман Евгеньевич Анкета абитуриента с00000536 от 07.07.2022 13:13:32 Нет 4,053
76 1 Бондаренко Игорь Николаевич Анкета абитуриента с00000312 от 25.06.2022 12:10:07 Нет 4,050
77 3 Булыгина Анна Ивановна Анкета абитуриента с00000962 от 06.08.2022 12:08:09 Нет 4,000
78 3 Кондаков Алексей Владимирович Анкета абитуриента с00000329 от 28.06.2022 22:13:49 Нет 4,000
79 1 Новиков Владислав Анатольевич Анкета абитуриента с00000689 от 14.07.2022 13:19:29 Нет 4,000
80 1 Терехов Николай Сергеевич Анкета абитуриента с00000532 от 07.07.2022 12:17:59 Нет 4,000
81 1 Трофимович Алексей Валерьевич Анкета абитуриента с00000926 от 01.08.2022 15:14:58 Нет 3,947
82 3 Альберти Павел Андреевич Анкета абитуриента н00000124 от 01.07.2022 16:54:30 Нет 3,944
83 1 Ефременко Артём Юрьевич Анкета абитуриента с00000631 от 12.07.2022 12:17:34 Нет 3,944
84 1 Лапонов Иван Александрович Анкета абитуриента с00000426 от 04.07.2022 11:08:41 Нет 3,941
85 2 Ситников Станислав Максимович Анкета абитуриента с00000545 от 07.07.2022 15:25:39 Нет 3,941
86 1 Семенов Денис Михайлович Анкета абитуриента с00000362 от 30.06.2022 15:20:01 Нет 3,941
87 2 Щучкин Семён Антонович Анкета абитуриента с00000364 от 30.06.2022 15:56:29 Нет 3,941
88 2 Гершенёв Мирослав Валентинович Анкета абитуриента н00000157 от 12.07.2022 15:07:54 Нет 3,941
89 2 Головенко Марк Александрович Анкета абитуриента н00000125 от 01.07.2022 13:40:39 Нет 3,938
90 1 Трофимов Андрей Андреевич Анкета абитуриента с00000457 от 05.07.2022 9:19:57 Нет 3,938
91 2 Сух Егор Романович Анкета абитуриента с00000783 от 19.07.2022 12:42:48 Нет 3,895
92 1 Манзуркин Дмитрий Михайлович Анкета абитуриента с00000710 от 15.07.2022 12:18:04 Нет 3,882
93 3 Борисенко Александр Дмитриевич Анкета абитуриента с00000400 от 02.07.2022 11:04:23 Нет 3,882
94 1 Петров Артём Иванович Анкета абитуриента с00000913 от 29.07.2022 14:27:06 Нет 3,882
95 1 Чефонов Владислав Витальевич Анкета абитуриента с00000760 от 18.07.2022 14:12:12 Нет 3,875
96 4 Макаров Артём Александрович Анкета абитуриента с00000581 от 08.07.2022 15:22:42 Нет 3,875
97 2 Пахлов Дмитрий Константинович Анкета абитуриента с00000314 от 27.06.2022 12:10:20 Нет 3,875
98 2 Скворцов Никита Игоревич Анкета абитуриента с00000572 от 08.07.2022 13:41:22 Нет 3,875
99 2 Штейн Елизавета Евгеньевна Анкета абитуриента с00000419 от 04.07.2022 9:44:17 Нет 3,875

100 1 Шильков Матвей Игоревич Анкета абитуриента с00000388 от 01.07.2022 15:27:08 Нет 3,813
101 1 Котельников Александр Александрович Анкета абитуриента с00000748 от 18.07.2022 10:46:58 Нет 3,789
102 1 Капишников Алексей Павлович Анкета абитуриента с00000398 от 02.07.2022 10:29:20 Нет 3,765
103 2 Недорезов Андрей Викторович Анкета абитуриента с00000412 от 02.07.2022 19:03:19 Нет 3,750
104 2 Недорезов Андрей Викторович Анкета абитуриента с00000412 от 02.07.2022 19:03:19 Нет 3,750
105 3 Цейтлин Андрей Александрович Анкета абитуриента н00000191 от 25.07.2022 13:06:49 Нет 3,722
106 1 Кухаренко Татьяна Николаевна Анкета абитуриента с00000603 от 11.07.2022 11:17:47 Нет 3,706
107 1 Евстигнеев Ярослав Владимирович Анкета абитуриента с00000736 от 16.07.2022 12:58:30 Нет 3,688
108 1 Шмырина Анастасия Максимовна Анкета абитуриента н00000119 от 30.06.2022 11:35:11 Нет 3,688
109 2 Кузнецов Никита Алексеевич Анкета абитуриента н00000111 от 21.06.2022 14:17:31 Нет 3,647
110 2 Савченко Евгений Артемович Анкета абитуриента с00000651 от 13.07.2022 11:04:21 Нет 3,625
111 3 Каличкин Иван Антонович Анкета абитуриента с00000421 от 04.07.2022 10:09:27 Нет 3,625
112 1 Бончев Владислав Алексеевич Анкета абитуриента с00000281 от 15.06.2022 15:56:56 Нет 3,588
113 4 Матуленко Иосиф Владимирович Анкета абитуриента н00000195 от 26.07.2022 15:46:08 Нет 3,588
114 1 Кочубенко Антон Иванович Анкета абитуриента с00000932 от 02.08.2022 10:03:50 Нет 3,563
115 1 Рассказов Илья Алексеевич Анкета абитуриента с00000374 от 01.07.2022 11:53:42 Нет 3,550
116 2 Суслов Роман Михайлович Анкета абитуриента с00000521 от 06.07.2022 20:16:52 Нет 3,550
117 3 Кириллов Дмитрий Алексеевич Анкета абитуриента с00000300 от 23.06.2022 13:19:50 Нет 3,529
118 5 Дик Кирилл Евгеньевич Анкета абитуриента н00000186 от 22.07.2022 14:20:34 Нет 3,529
119 3 Кандан Ай-Демир Айдынович Анкета абитуриента с00000925 от 01.08.2022 14:54:35 Нет 3,500
120 5 Поникоровский Игорь Сергеевич Анкета абитуриента с00000863 от 23.07.2022 18:57:36 Нет 3,500
121 1 Русин Вадим Вячеславович Анкета абитуриента с00000413 от 03.07.2022 15:51:26 Нет 3,474
122 1 Лукашин Олег Анатольевич Анкета абитуриента с00000376 от 01.07.2022 13:39:21 Нет 3,438
123 1 Иваненко Фёдор Федорович Анкета абитуриента с00000441 от 04.07.2022 14:20:01 Нет 3,438
124 1 Налимов Иван Александрович Анкета абитуриента с00000782 от 19.07.2022 12:26:56 Нет 3,421
125 1 Макичян Владимир Макичевич Анкета абитуриента с00000768 от 19.07.2022 8:30:49 Нет 3,412
126 1 Робертус Павел Вячеславович Анкета абитуриента с00000780 от 19.07.2022 12:06:56 Нет 3,389
127 1 Кондрашов Вячеслав Андреевич Анкета абитуриента с00000279 от 15.06.2022 15:20:49 Нет 3,353
128 1 Ларин Захар Артёмович Анкета абитуриента с00000846 от 22.07.2022 12:17:40 Нет 3,313

Аддитивные технологии (очно, бюджет, 9 класс) Бюджетное финансирование 25 4,057
1 2 Зайцева Ульяна Дмитриевна Анкета абитуриента с00000770 от 19.07.2022 10:45:16 Нет 4,842
2 2 Буторов Никита Андреевич Анкета абитуриента с00000761 от 18.07.2022 14:25:20 Нет 4,667
3 2 Галацан Иван Павлович Анкета абитуриента с00000695 от 14.07.2022 14:34:27 Нет 4,647
4 2 Ефремов Юрий Денисович Анкета абитуриента с00000884 от 26.07.2022 9:38:42 Нет 4,611
5 2 Монетов Захар Максимович Анкета абитуриента с00000687 от 14.07.2022 12:24:54 Нет 4,529
6 1 Кириленко Игорь Константинович Анкета абитуриента с00000282 от 16.06.2022 15:01:15 Нет 4,500
7 2 Непомнящих Екатерина Андреевна Анкета абитуриента с00000903 от 28.07.2022 12:25:35 Нет 4,471
8 3 Монгуш Сылдыс-хаан Сылдыс-оолович Анкета абитуриента с00000707 от 15.07.2022 11:26:59 Нет 4,450
9 2 Юринов Матвей Андреевич Анкета абитуриента с00000560 от 08.07.2022 11:01:53 Нет 4,412

10 2 Чамьян Саглай Викторовна Анкета абитуриента с00000936 от 02.08.2022 12:56:21 Нет 4,391
11 2 Аксенов Ярослав Вадимович Анкета абитуриента с00000479 от 05.07.2022 14:54:40 Нет 4,375
12 2 Галеев Артём Андреевич Анкета абитуриента с00000620 от 11.07.2022 15:12:35 Нет 4,368
13 2 Огинский Иван Станиславович Анкета абитуриента с00000856 от 23.07.2022 10:41:25 Нет 4,353
14 1 Ярыгин Валерий Максимович Анкета абитуриента с00000432 от 04.07.2022 12:50:03 Нет 4,353
15 1 Кенден Саглай Аясовна Анкета абитуриента с00001006 от 13.08.2022 11:13:10 Нет 4,350
16 2 Ильин Иван Спартакович Анкета абитуриента с00000332 от 29.06.2022 10:50:41 Нет 4,333
17 2 Капитонов Иван Алексеевич Анкета абитуриента с00000353 от 30.06.2022 11:41:03 Нет 4,313
18 1 Кажаева Любовь Александровна Анкета абитуриента с00000616 от 11.07.2022 14:04:33 Нет 4,313
19 3 Баринов Дмитрий Максимович Анкета абитуриента с00000942 от 03.08.2022 13:41:28 Нет 4,294
20 2 Будников Андрей Васильевич Анкета абитуриента с00000764 от 18.07.2022 15:33:49 Нет 4,294
21 2 Крынина Дарья Валерьевна Анкета абитуриента с00000967 от 08.08.2022 13:54:58 Нет 4,294
22 1 Поплавская Диана Вадимовна Анкета абитуриента с00000293 от 20.06.2022 15:12:22 Нет 4,294
23 1 Плотников Вадим Евгеньевич Анкета абитуриента с00000503 от 06.07.2022 14:07:34 Нет 4,294
24 1 Перечнев Фёдор Павлович Анкета абитуриента с00000317 от 27.06.2022 14:42:58 Нет 4,294
25 1 Вагина Дарья Артёмовна Анкета абитуриента с00000977 от 09.08.2022 11:33:27 Нет 4,294
26 2 Казанцева Ульяна Дмитриевна Анкета абитуриента с00000371 от 01.07.2022 9:28:17 Нет 4,294
27 2 Бозов Ростислав Александрович Анкета абитуриента с00000628 от 12.07.2022 11:36:30 Нет 4,286
28 2 Филоненко Иван Александрович Анкета абитуриента с00000662 от 13.07.2022 12:29:14 Нет 4,263
29 1 Космачева Елизавета Сергеевна Анкета абитуриента с00000357 от 30.06.2022 13:35:37 Нет 4,250
30 1 Качуровский Анатолий Всеволодович Анкета абитуриента с00000596 от 09.07.2022 18:50:05 Нет 4,250
31 2 Оксингерт Сергей Александрович Анкета абитуриента с00000557 от 08.07.2022 9:19:13 Нет 4,235
32 1 Будько Денис Викторович Анкета абитуриента с00000602 от 11.07.2022 10:44:35 Нет 4,235
33 1 Карпов Егор Александрович Анкета абитуриента с00000333 от 29.06.2022 11:04:21 Нет 4,222
34 2 Буйкина Анастасия Андреевна Анкета абитуриента с00000291 от 20.06.2022 12:24:43 Нет 4,222
35 2 Адаменко Кристина Андреевна Анкета абитуриента с00000298 от 22.06.2022 14:25:45 Нет 4,222
36 2 Вершинина Полина Александровна Анкета абитуриента с00000621 от 11.07.2022 15:48:48 Нет 4,211
37 2 Мезенцев Михаил Алексеевич Анкета абитуриента с00000350 от 30.06.2022 11:33:42 Нет 4,188
38 2 Селезнев Кирилл Ильич Анкета абитуриента с00000576 от 08.07.2022 14:25:35 Нет 4,188
39 2 Липухин Ярослав Андреевич Анкета абитуриента с00000561 от 08.07.2022 11:00:26 Нет 4,188
40 2 Глазунов Иван Сергеевич Анкета абитуриента с00000429 от 04.07.2022 12:14:16 Нет 4,188
41 2 Арышев Кирилл Андреевич Анкета абитуриента с00000397 от 01.07.2022 22:44:27 Нет 4,176
42 3 Бородкин Александр Юрьевич Анкета абитуриента н00000141 от 05.07.2022 15:30:03 Нет 4,176
43 2 Кайбазаков Ярослав Сергеевич Анкета абитуриента с00000431 от 04.07.2022 12:31:50 Нет 4,176
44 2 Баранов Роман Сергеевич Анкета абитуриента с00000416 от 03.07.2022 20:15:42 Нет 4,176
45 2 Кинсфатор Дмитрий Эдуардович Анкета абитуриента с00000278 от 15.06.2022 14:40:53 Нет 4,176
46 1 Ахметзянов Артур Маратович Анкета абитуриента с00000744 от 17.07.2022 18:39:39 Нет 4,158



47 2 Коталевский Роман Евгеньевич Анкета абитуриента с00000401 от 02.07.2022 11:20:58 Нет 4,158
48 1 Дудука Светлана Валерьевна Анкета абитуриента с00000981 от 10.08.2022 10:52:24 Нет 4,158
49 2 Ярушкина Анастасия Станиславовна Анкета абитуриента с00000872 от 25.07.2022 13:23:23 Нет 4,125
50 2 Кривошеин Роман Александрович Анкета абитуриента с00000347 от 30.06.2022 11:36:24 Нет 4,125
51 2 Ломовцев Захар Александрович Анкета абитуриента с00000512 от 06.07.2022 15:01:46 Нет 4,125
52 2 Белоножко Евгений Александрович Анкета абитуриента с00000392 от 01.07.2022 15:58:38 Нет 4,118
53 1 Зименко Екатерина Владимировна Анкета абитуриента с00001010 от 14.08.2022 13:09:15 Нет 4,118
54 1 Мальцев Роман Эркинович Анкета абитуриента с00000612 от 11.07.2022 13:36:05 Нет 4,118
55 2 Тарзанов Иван Дмитриевич Анкета абитуриента с00000779 от 19.07.2022 11:50:24 Нет 4,111
56 2 Устинова Кристина Евгеньевна Анкета абитуриента с00000335 от 29.06.2022 14:00:13 Нет 4,105
57 2 Нестерова Василиса Николаевна Анкета абитуриента с00000958 от 05.08.2022 14:54:21 Нет 4,105
58 2 Маркелов Семён Дмитриевич Анкета абитуриента с00000769 от 19.07.2022 10:08:07 Нет 4,059
59 1 Сысоев Артём Дмитриевич Анкета абитуриента с00000643 от 12.07.2022 15:30:58 Нет 4,059
60 1 Ерёмина Юлия Сергеевна Анкета абитуриента с00000826 от 21.07.2022 12:12:17 Нет 4,059
61 2 Тимошенко Юлия Владимировна Анкета абитуриента с00000775 от 19.07.2022 11:21:33 Нет 4,059
62 3 Бондаренко Игорь Николаевич Анкета абитуриента с00000312 от 25.06.2022 12:10:07 Нет 4,050
63 3 Терехов Николай Сергеевич Анкета абитуриента с00000532 от 07.07.2022 12:17:59 Нет 4,000
64 1 Белогуб Арина Евгеньевна Анкета абитуриента с00000905 от 28.07.2022 14:58:16 Нет 4,000
65 1 Боболев Кирилл Вадимович Анкета абитуриента с00000407 от 02.07.2022 12:48:42 Нет 4,000
66 1 Ныненко Иван Дмитриевич Анкета абитуриента с00000938 от 02.08.2022 14:24:06 Нет 4,000
67 2 Булыгина Анна Ивановна Анкета абитуриента с00000962 от 06.08.2022 12:08:09 Нет 4,000
68 2 Малкова Аксинья Сергеевна Анкета абитуриента с00000660 от 13.07.2022 13:04:06 Нет 4,000
69 1 Кондаков Алексей Владимирович Анкета абитуриента с00000329 от 28.06.2022 22:13:49 Нет 4,000
70 2 Новиков Владислав Анатольевич Анкета абитуриента с00000689 от 14.07.2022 13:19:29 Нет 4,000
71 1 Буошка Тимофей Игоревич Анкета абитуриента с00000406 от 02.07.2022 12:48:20 Нет 4,000
72 3 Капитанюк Валерий Дмитриевич Анкета абитуриента с00000973 от 09.08.2022 9:34:34 Нет 4,000
73 2 Трофимович Алексей Валерьевич Анкета абитуриента с00000926 от 01.08.2022 15:14:58 Нет 3,947
74 1 Баракина Ангелина Васильевна Анкета абитуриента с00000349 от 30.06.2022 10:09:25 Нет 3,941
75 1 Щучкин Семён Антонович Анкета абитуриента с00000364 от 30.06.2022 15:56:29 Нет 3,941
76 2 Лапонов Иван Александрович Анкета абитуриента с00000426 от 04.07.2022 11:08:41 Нет 3,941
77 1 Ситников Станислав Максимович Анкета абитуриента с00000545 от 07.07.2022 15:25:39 Нет 3,941
78 2 Трофимов Андрей Андреевич Анкета абитуриента с00000457 от 05.07.2022 9:19:57 Нет 3,938
79 3 Сух Егор Романович Анкета абитуриента с00000783 от 19.07.2022 12:42:48 Нет 3,895
80 1 Дудина Виктория Владимировна Анкета абитуриента с00000980 от 10.08.2022 10:25:56 Нет 3,882
81 2 Петров Артём Иванович Анкета абитуриента с00000913 от 29.07.2022 14:27:06 Нет 3,882
82 3 Макаров Артём Александрович Анкета абитуриента с00000581 от 08.07.2022 15:22:42 Нет 3,875
83 1 Пахлов Дмитрий Константинович Анкета абитуриента с00000314 от 27.06.2022 12:10:20 Нет 3,875
84 1 Скворцов Никита Игоревич Анкета абитуриента с00000572 от 08.07.2022 13:41:22 Нет 3,875
85 2 Чефонов Владислав Витальевич Анкета абитуриента с00000760 от 18.07.2022 14:12:12 Нет 3,875
86 1 Штейн Елизавета Евгеньевна Анкета абитуриента с00000419 от 04.07.2022 9:44:17 Нет 3,875
87 1 Коренькова Екатерина Романовна Анкета абитуриента с00000885 от 26.07.2022 10:52:52 Нет 3,813
88 2 Котельников Александр Александрович Анкета абитуриента с00000748 от 18.07.2022 10:46:58 Нет 3,789
89 3 Коньков Глеб Олегович Анкета абитуриента с00000339 от 29.06.2022 16:00:50 Нет 3,765
90 3 Капишников Алексей Павлович Анкета абитуриента с00000398 от 02.07.2022 10:29:20 Нет 3,765
91 4 Тимофеев Артём Евгеньевич Анкета абитуриента с00000546 от 07.07.2022 15:32:44 Нет 3,765
92 1 Недорезов Андрей Викторович Анкета абитуриента с00000412 от 02.07.2022 19:03:19 Нет 3,750
93 1 Недорезов Андрей Викторович Анкета абитуриента с00000412 от 02.07.2022 19:03:19 Нет 3,750
94 2 Мозгунов Константин Владимирович Анкета абитуриента с00000452 от 04.07.2022 17:44:51 Нет 3,750
95 4 Евстигнеев Ярослав Владимирович Анкета абитуриента с00000736 от 16.07.2022 12:58:30 Нет 3,688
96 5 Вялов Кирилл Витальевич Анкета абитуриента с00000382 от 01.07.2022 14:25:11 Нет 3,625
97 3 Савченко Евгений Артемович Анкета абитуриента с00000651 от 13.07.2022 11:04:21 Нет 3,625
98 2 Мезенцева Анна Алексеевна Анкета абитуриента с00000945 от 03.08.2022 14:45:37 Нет 3,625
99 1 Собин Александр Александрович Анкета абитуриента с00000302 от 24.06.2022 11:28:30 Нет 3,625

100 2 Бончев Владислав Алексеевич Анкета абитуриента с00000281 от 15.06.2022 15:56:56 Нет 3,588
101 2 Завадский Богдан Вадимович Анкета абитуриента н00000219 от 09.08.2022 12:29:54 Нет 3,550
102 2 Кириллов Дмитрий Алексеевич Анкета абитуриента с00000300 от 23.06.2022 13:19:50 Нет 3,529
103 1 Поникоровский Игорь Сергеевич Анкета абитуриента с00000863 от 23.07.2022 18:57:36 Нет 3,500
104 2 Гришин Андрей Алексеевич Анкета абитуриента с00000605 от 11.07.2022 11:31:35 Нет 3,500
105 1 Телегина Виктория Валентиновна Анкета абитуриента с00000756 от 18.07.2022 12:46:23 Нет 3,444
106 6 Лукашин Олег Анатольевич Анкета абитуриента с00000376 от 01.07.2022 13:39:21 Нет 3,438
107 2 Жестков Денис Александрович Анкета абитуриента с00000674 от 13.07.2022 15:54:35 Нет 3,438
108 2 Макичян Владимир Макичевич Анкета абитуриента с00000768 от 19.07.2022 8:30:49 Нет 3,412
109 4 Кондрашов Вячеслав Андреевич Анкета абитуриента с00000279 от 15.06.2022 15:20:49 Нет 3,353

Управление качеством продукции, процессов и услуг по отраслям (очно, платно, 9 класс) Коммерческое финансирование 25 4,045
1 3 Чамьян Саглай Викторовна Анкета абитуриента с00000936 от 02.08.2022 12:56:21 Нет 4,391
2 3 Нестерова Василиса Николаевна Анкета абитуриента с00000958 от 05.08.2022 14:54:21 Нет 4,105
3 2 Андреева Юлия Павловна Анкета абитуриента с00000692 от 14.07.2022 13:57:29 Нет 4,059
4 4 Мезенцева Анна Алексеевна Анкета абитуриента с00000945 от 03.08.2022 14:45:37 Нет 3,625

Управление качеством продукции, процессов и услуг по отраслям (очно, бюджет, 9 
класс)

Бюджетное финансирование 25 4,037

1 1 Патуремская Карина Вадимовна Анкета абитуриента с00000384 от 01.07.2022 14:45:48 Нет 4,882
2 2 Ильина Татьяна Сергеевна Анкета абитуриента с00000504 от 06.07.2022 14:19:46 Нет 4,571
3 2 Попова Мария Александровна Анкета абитуриента с00000438 от 04.07.2022 13:40:14 Нет 4,563
4 1 Колесникова Ксения Юрьевна Анкета абитуриента с00000475 от 05.07.2022 13:35:16 Нет 4,529
5 2 Монгуш Сылдыс-хаан Сылдыс-оолович Анкета абитуриента с00000707 от 15.07.2022 11:26:59 Нет 4,450
6 1 Вахтер Виктория Эдуардовна Анкета абитуриента с00000523 от 07.07.2022 9:12:57 Нет 4,412
7 2 Вагина Анастасия Витальевна Анкета абитуриента с00000720 от 15.07.2022 16:45:45 Нет 4,391
8 1 Чамьян Саглай Викторовна Анкета абитуриента с00000936 от 02.08.2022 12:56:21 Нет 4,391
9 1 Хорина Александра Александровна Анкета абитуриента с00000492 от 06.07.2022 12:01:45 Нет 4,353

10 2 Кенден Саглай Аясовна Анкета абитуриента с00001006 от 13.08.2022 11:13:10 Нет 4,350
11 1 Кривой Станислав Сергеевич Анкета абитуриента с00000420 от 04.07.2022 10:38:30 Нет 4,333
12 1 Сангаурова Ксения Алексеевна Анкета абитуриента с00000304 от 24.06.2022 13:30:50 Нет 4,313
13 3 Кажаева Любовь Александровна Анкета абитуриента с00000616 от 11.07.2022 14:04:33 Нет 4,313
14 1 Елхимова Александра Владимировна Анкета абитуриента с00000794 от 19.07.2022 15:57:25 Нет 4,294
15 1 Щербакова Полина Александровна Анкета абитуриента с00000505 от 06.07.2022 14:26:20 Нет 4,294
16 1 Баринов Дмитрий Максимович Анкета абитуриента с00000942 от 03.08.2022 13:41:28 Нет 4,294
17 1 Казанцева Ульяна Дмитриевна Анкета абитуриента с00000371 от 01.07.2022 9:28:17 Нет 4,294
18 2 Вагина Дарья Артёмовна Анкета абитуриента с00000977 от 09.08.2022 11:33:27 Нет 4,294
19 1 Крынина Дарья Валерьевна Анкета абитуриента с00000967 от 08.08.2022 13:54:58 Нет 4,294
20 4 Филоненко Иван Александрович Анкета абитуриента с00000662 от 13.07.2022 12:29:14 Нет 4,263
21 2 Федорова Алина Андреевна Анкета абитуриента с00000422 от 04.07.2022 12:57:07 Нет 4,250
22 2 Волков Иван Геннадиевич Анкета абитуриента с00000463 от 05.07.2022 10:55:58 Нет 4,235
23 1 Гис Полина Александровна Анкета абитуриента с00000694 от 14.07.2022 14:12:10 Нет 4,235
24 1 Адаменко Кристина Андреевна Анкета абитуриента с00000298 от 22.06.2022 14:25:45 Нет 4,222
25 1 Буйкина Анастасия Андреевна Анкета абитуриента с00000291 от 20.06.2022 12:24:43 Нет 4,222
26 3 Вершинина Полина Александровна Анкета абитуриента с00000621 от 11.07.2022 15:48:48 Нет 4,211
27 1 Болтрушевич Владимир Евгеньевич Анкета абитуриента с00000719 от 15.07.2022 15:07:50 Нет 4,188
28 3 Кинсфатор Дмитрий Эдуардович Анкета абитуриента с00000278 от 15.06.2022 14:40:53 Нет 4,176
29 4 Ахметзянов Артур Маратович Анкета абитуриента с00000744 от 17.07.2022 18:39:39 Нет 4,158
30 2 Дудука Светлана Валерьевна Анкета абитуриента с00000981 от 10.08.2022 10:52:24 Нет 4,158
31 2 Широкова Ольга Ивановна Анкета абитуриента с00000288 от 18.06.2022 12:44:20 Нет 4,118
32 2 Дубинец Арина Ринатовна Анкета абитуриента с00000590 от 09.07.2022 11:46:43 Нет 4,118



33 1 Ларькина Алина Николаевна Анкета абитуриента с00000573 от 08.07.2022 13:54:23 Нет 4,118
34 1 Нестерова Василиса Николаевна Анкета абитуриента с00000958 от 05.08.2022 14:54:21 Нет 4,105
35 1 Андреева Юлия Павловна Анкета абитуриента с00000692 от 14.07.2022 13:57:29 Нет 4,059
36 1 Тимошенко Юлия Владимировна Анкета абитуриента с00000775 от 19.07.2022 11:21:33 Нет 4,059
37 2 Ерёмина Юлия Сергеевна Анкета абитуриента с00000826 от 21.07.2022 12:12:17 Нет 4,059
38 4 Сысоев Артём Дмитриевич Анкета абитуриента с00000643 от 12.07.2022 15:30:58 Нет 4,059
39 1 Федотов Сергей Сергеевич Анкета абитуриента с00000916 от 30.07.2022 11:00:47 Нет 4,059
40 1 Ложникова Ольга Вячеславовна Анкета абитуриента с00000629 от 12.07.2022 11:46:28 Нет 4,059
41 3 Ананьева София Олеговна Анкета абитуриента с00000716 от 15.07.2022 14:19:54 Нет 4,056
42 2 Бондаренко Игорь Николаевич Анкета абитуриента с00000312 от 25.06.2022 12:10:07 Нет 4,050
43 1 Малкова Аксинья Сергеевна Анкета абитуриента с00000660 от 13.07.2022 13:04:06 Нет 4,000
44 3 Боболев Кирилл Вадимович Анкета абитуриента с00000407 от 02.07.2022 12:48:42 Нет 4,000
45 1 Булыгина Анна Ивановна Анкета абитуриента с00000962 от 06.08.2022 12:08:09 Нет 4,000
46 2 Буошка Тимофей Игоревич Анкета абитуриента с00000406 от 02.07.2022 12:48:20 Нет 4,000
47 4 Терехов Николай Сергеевич Анкета абитуриента с00000532 от 07.07.2022 12:17:59 Нет 4,000
48 2 Третьяк Андрей Андреевич Анкета абитуриента с00000531 от 07.07.2022 12:15:52 Нет 4,000
49 1 Редько Анастасия Константиновна Анкета абитуриента с00000811 от 20.07.2022 14:46:36 Нет 3,947
50 3 Гершенёв Мирослав Валентинович Анкета абитуриента н00000157 от 12.07.2022 15:07:54 Нет 3,941
51 4 Сух Егор Романович Анкета абитуриента с00000783 от 19.07.2022 12:42:48 Нет 3,895
52 2 Дудина Виктория Владимировна Анкета абитуриента с00000980 от 10.08.2022 10:25:56 Нет 3,882
53 2 Четвергов Максим Русланович Анкета абитуриента с00000752 от 18.07.2022 11:33:10 Нет 3,882
54 3 Штейн Елизавета Евгеньевна Анкета абитуриента с00000419 от 04.07.2022 9:44:17 Нет 3,875
55 1 Леонтьев Лев Денисович Анкета абитуриента с00000655 от 13.07.2022 11:36:39 Нет 3,842
56 1 Корнилов Сергей Иванович Анкета абитуриента с00000934 от 02.08.2022 11:57:35 Нет 3,813
57 2 Коренькова Екатерина Романовна Анкета абитуриента с00000885 от 26.07.2022 10:52:52 Нет 3,813
58 1 Степанова Юлия Олеговна Анкета абитуриента с00000912 от 29.07.2022 13:24:11 Нет 3,765
59 5 Савинцев Артур Дмитриевич Анкета абитуриента н00000160 от 13.07.2022 15:50:40 Нет 3,765
60 4 Мозгунов Константин Владимирович Анкета абитуриента с00000452 от 04.07.2022 17:44:51 Нет 3,750
61 2 Шмырина Анастасия Максимовна Анкета абитуриента н00000119 от 30.06.2022 11:35:11 Нет 3,688
62 2 Трифонова Марина Александровна Анкета абитуриента с00000600 от 11.07.2022 9:51:18 Нет 3,632
63 1 Мезенцева Анна Алексеевна Анкета абитуриента с00000945 от 03.08.2022 14:45:37 Нет 3,625
64 2 Гаврелюк Екатерина Александровна Анкета абитуриента н00000210 от 04.08.2022 16:41:48 Нет 3,563
65 1 Кириллов Дмитрий Алексеевич Анкета абитуриента с00000300 от 23.06.2022 13:19:50 Нет 3,529
66 1 Портнов Григорий Сергеевич Анкета абитуриента с00000812 от 20.07.2022 14:49:54 Нет 3,526
67 2 Кандан Ай-Демир Айдынович Анкета абитуриента с00000925 от 01.08.2022 14:54:35 Нет 3,500
68 1 Офицерова Евгения Сергеевна Анкета абитуриента с00000924 от 01.08.2022 14:21:06 Нет 3,471
69 3 Макичян Владимир Макичевич Анкета абитуриента с00000768 от 19.07.2022 8:30:49 Нет 3,412
70 7 Кондрашов Вячеслав Андреевич Анкета абитуриента с00000279 от 15.06.2022 15:20:49 Нет 3,353
71 2 Герасимова Екатерина Дмитриевна Анкета абитуриента с00000303 от 24.06.2022 13:04:34 Нет 3,250
72 1 Апина Алина Владимировна Анкета абитуриента с00000342 от 29.06.2022 16:50:55 Нет 3,118

Мехатроника и мобильная робототехника (очно, бюджет, 11 класс) Бюджетное финансирование 25 3,973
1 1 Асеева Дарья Николаевна Анкета абитуриента с00000331 от 29.06.2022 10:16:40 Нет 4,800
2 1 Бондаренко Татьяна Сергеевна Анкета абитуриента с00000747 от 18.07.2022 10:22:04 Нет 4,714
3 1 Локтева Анастасия Андреевна Анкета абитуриента с00000757 от 18.07.2022 12:40:23 Нет 4,563
4 1 Бердюгина Ангелина Сергеевна Анкета абитуриента с00000974 от 09.08.2022 10:10:13 Нет 4,267
5 1 Дерягина Анастасия Алексеевна Анкета абитуриента с00000539 от 07.07.2022 13:58:07 Нет 4,267
6 1 Гулзода Сиратулло Имомали Анкета абитуриента с00000996 от 12.08.2022 12:33:06 Нет 4,217
7 1 Жохов Дмитрий Сергеевич Анкета абитуриента с00000997 от 12.08.2022 14:19:24 Нет 4,143
8 1 Трондин Вадим Иванович Анкета абитуриента с00000663 от 13.07.2022 12:24:53 Нет 4,133
9 1 Мамедов Аман Оруджевич Анкета абитуриента с00000789 от 19.07.2022 14:03:35 Нет 4,125

10 1 Савватеев Никита Юрьевич Анкета абитуриента с00000876 от 25.07.2022 15:34:55 Нет 4,111
11 1 Чистяков Алексей Алексеевич Анкета абитуриента с00000579 от 08.07.2022 14:59:43 Нет 4,077
12 1 Прилипко Михаил Александрович Анкета абитуриента с00000351 от 30.06.2022 11:14:21 Нет 4,071
13 1 Панов Дмитрий Вячеславович Анкета абитуриента с00000450 от 04.07.2022 16:30:57 Нет 4,053
14 1 Зуев Артур Игоревич Анкета абитуриента с00000911 от 29.07.2022 12:40:19 Нет 4,050
15 1 Юшков Илья Павлович Анкета абитуриента с00000878 от 25.07.2022 16:12:15 Нет 4,050
16 1 Сиваков Владислав Викторович Анкета абитуриента с00000753 от 18.07.2022 11:54:48 Нет 3,875
17 1 Воронцов Максим Алексеевич Анкета абитуриента с00001009 от 13.08.2022 14:07:24 Нет 3,800
18 1 Рейтерович Константин Андреевич Анкета абитуриента с00000575 от 08.07.2022 14:13:56 Нет 3,778
19 1 Гуляева Татьяна Евгеньевна Анкета абитуриента с00000793 от 19.07.2022 14:35:42 Нет 3,688
20 2 Манойлов Дмитрий Витальевич Анкета абитуриента н00000229 от 12.08.2022 11:59:52 Нет 3,667
21 1 Вагнер Владислав Сергеевич Анкета абитуриента с00000630 от 12.07.2022 12:08:11 Нет 3,625
22 1 Дмитрук Ольга Вадимовна Анкета абитуриента с00000796 от 19.07.2022 16:20:32 Нет 3,611
23 1 Руденский Валентин Иванович Анкета абитуриента с00000547 от 07.07.2022 15:44:02 Нет 3,467
24 1 Шарафутдинова Кира Витальевна Анкета абитуриента н00000235 от 13.08.2022 13:42:30 Нет 3,417
25 1 Титаев Дмитрий Константинович Анкета абитуриента с00000800 от 20.07.2022 9:53:33 Нет 3,375
26 1 Старцев Герман Антонович Анкета абитуриента с00000691 от 14.07.2022 13:30:34 Нет 3,357

Электромонтер охранно-пожарной сигнализации (очно, бюджет, 11 класс) Бюджетное финансирование 25 3,927
1 1 Атамова Дарья Сергеевна Анкета абитуриента с00000569 от 08.07.2022 13:08:48 Нет 4,750
2 1 Уткина Диана Валерьевна Анкета абитуриента н00000232 от 13.08.2022 14:15:07 Нет 4,706
3 2 Гулзода Сиратулло Имомали Анкета абитуриента с00000996 от 12.08.2022 12:33:06 Нет 4,217
4 1 Артемьев Александр Викторович Анкета абитуриента н00000104 от 15.06.2022 15:24:07 Нет 4,167
5 2 Мамедов Аман Оруджевич Анкета абитуриента с00000789 от 19.07.2022 14:03:35 Нет 4,125
6 2 Прилипко Михаил Александрович Анкета абитуриента с00000351 от 30.06.2022 11:14:21 Нет 4,071
7 3 Юшков Илья Павлович Анкета абитуриента с00000878 от 25.07.2022 16:12:15 Нет 4,050
8 1 Остапенко Полина Витальевна Анкета абитуриента н00000230 от 12.08.2022 13:11:41 Нет 4,000
9 1 Сёмочкин Дмитрий Игоревич Анкета абитуриента н00000133 от 04.07.2022 14:52:32 Нет 4,000

10 1 Гиберт Максим Алексеевич Анкета абитуриента н00000194 от 26.07.2022 15:36:49 Нет 3,941
11 1 Фролова Елизавета Алексеевна Анкета абитуриента н00000224 от 12.08.2022 9:30:34 Нет 3,900
12 2 Сиваков Владислав Викторович Анкета абитуриента с00000753 от 18.07.2022 11:54:48 Нет 3,875
13 1 Манойлов Дмитрий Витальевич Анкета абитуриента н00000229 от 12.08.2022 11:59:52 Нет 3,667
14 1 Кузнецов Георгий Алексеевич Анкета абитуриента н00000209 от 04.08.2022 11:39:59 Нет 3,643
15 2 Вагнер Владислав Сергеевич Анкета абитуриента с00000630 от 12.07.2022 12:08:11 Нет 3,625
16 2 Руденский Валентин Иванович Анкета абитуриента с00000547 от 07.07.2022 15:44:02 Нет 3,467
17 1 Васинцев Руслан Владимирович Анкета абитуриента н00000110 от 20.06.2022 15:39:04 Нет 3,267
18 1 Суворов Сергей Юрьевич Анкета абитуриента с00000820 от 20.07.2022 19:31:33 Нет 3,214

Экономика и бухгалтерский учет (очно, платно, 9 класс) Коммерческое финансирование 25 3,871
1 1 Вагина Анастасия Витальевна Анкета абитуриента с00000720 от 15.07.2022 16:45:45 Нет 4,391
2 2 Хорина Александра Александровна Анкета абитуриента с00000492 от 06.07.2022 12:01:45 Нет 4,353
3 1 Куровская Алёна Артуровна Анкета абитуриента с00001001 от 12.08.2022 15:39:09 Нет 4,316
4 2 Щербакова Полина Александровна Анкета абитуриента с00000505 от 06.07.2022 14:26:20 Нет 4,294
5 1 Маслакова Полина Максимовна Анкета абитуриента с00000558 от 08.07.2022 9:29:12 Нет 4,176
6 1 Самедова Сабина Сейрановна Анкета абитуриента с00000957 от 05.08.2022 14:40:40 Нет 3,882
7 1 Иванов Александр Алексеевич Анкета абитуриента с00000541 от 07.07.2022 14:45:15 Нет 3,737
8 1 Межецкая Снежана Владимировна Анкета абитуриента с00001017 от 19.08.2022 16:24:21 Нет 3,706
9 1 Мелконян Арам Эдикарович Анкета абитуриента с00000988 от 11.08.2022 11:59:08 Нет 3,706

10 1 Черемисова Полина Юрьевна Анкета абитуриента с00000923 от 01.08.2022 13:53:23 Нет 3,706
11 1 Пыкин Артур Владимирович Анкета абитуриента с00000928 от 01.08.2022 15:50:18 Нет 3,556
12 1 Шилоносов Денис Николаевич Анкета абитуриента с00000723 от 15.07.2022 15:46:15 Нет 3,500
13 2 Телегина Виктория Валентиновна Анкета абитуриента с00000756 от 18.07.2022 12:46:23 Нет 3,444
14 3 Налимов Иван Александрович Анкета абитуриента с00000782 от 19.07.2022 12:26:56 Нет 3,421



Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств (очно, 
бюджет, 9 класс)

Бюджетное финансирование 25 3,862

1 3 Галацан Иван Павлович Анкета абитуриента с00000695 от 14.07.2022 14:34:27 Нет 4,647
2 3 Кириленко Игорь Константинович Анкета абитуриента с00000282 от 16.06.2022 15:01:15 Нет 4,500
3 2 Лавров Константин Александрович Анкета абитуриента с00000508 от 06.07.2022 15:02:18 Нет 4,421
4 3 Огинский Иван Станиславович Анкета абитуриента с00000856 от 23.07.2022 10:41:25 Нет 4,353
5 2 Владимиров Никита Романович Анкета абитуриента с00001008 от 13.08.2022 12:52:37 Нет 4,353
6 1 Ильин Иван Спартакович Анкета абитуриента с00000332 от 29.06.2022 10:50:41 Нет 4,333
7 3 Капитонов Иван Алексеевич Анкета абитуриента с00000353 от 30.06.2022 11:41:03 Нет 4,313
8 2 Скирневский Станислав Игоревич Анкета абитуриента с00000513 от 06.07.2022 15:05:07 Нет 4,313
9 2 Пискунов Григорий Игоревич Анкета абитуриента с00000866 от 25.07.2022 9:34:14 Нет 4,313

10 3 Будников Андрей Васильевич Анкета абитуриента с00000764 от 18.07.2022 15:33:49 Нет 4,294
11 1 Худяшов Антон Дмитриевич Анкета абитуриента н00000122 от 30.06.2022 12:35:55 Нет 4,294
12 2 Баринов Дмитрий Максимович Анкета абитуриента с00000942 от 03.08.2022 13:41:28 Нет 4,294
13 1 Хохлов Денис Андреевич Анкета абитуриента с00000610 от 11.07.2022 12:46:21 Нет 4,278
14 1 Филоненко Иван Александрович Анкета абитуриента с00000662 от 13.07.2022 12:29:14 Нет 4,263
15 2 Гречков Данил Андреевич Анкета абитуриента с00000727 от 15.07.2022 16:31:46 Нет 4,235
16 1 Оксингерт Сергей Александрович Анкета абитуриента с00000557 от 08.07.2022 9:19:13 Нет 4,235
17 3 Волков Иван Геннадиевич Анкета абитуриента с00000463 от 05.07.2022 10:55:58 Нет 4,235
18 2 Буторов Станислав Андреевич Анкета абитуриента н00000173 от 18.07.2022 14:33:13 Нет 4,222
19 3 Глазунов Иван Сергеевич Анкета абитуриента с00000429 от 04.07.2022 12:14:16 Нет 4,188
20 1 Архипов Андрей Дмитриевич Анкета абитуриента с00000814 от 20.07.2022 14:59:46 Нет 4,176
21 3 Кривошеин Роман Александрович Анкета абитуриента с00000347 от 30.06.2022 11:36:24 Нет 4,125
22 1 Лайс Андрей Павлович Анкета абитуриента с00000781 от 19.07.2022 12:15:20 Нет 4,118
23 3 Белоножко Евгений Александрович Анкета абитуриента с00000392 от 01.07.2022 15:58:38 Нет 4,118
24 1 Голубев Владислав Николаевич Анкета абитуриента с00000462 от 05.07.2022 10:39:35 Нет 4,059
25 1 Томилин Алексей Олегович Анкета абитуриента с00000276 от 15.06.2022 14:41:03 Нет 4,059
26 3 Герасимов Максим Евгеньевич Анкета абитуриента н00000135 от 05.07.2022 10:12:09 Нет 4,059
27 3 Медведев Алексей Вячеславович Анкета абитуриента с00000480 от 05.07.2022 16:08:41 Нет 4,059
28 2 Павловских Роман Евгеньевич Анкета абитуриента с00000536 от 07.07.2022 13:13:32 Нет 4,053
29 2 Боболев Кирилл Вадимович Анкета абитуриента с00000407 от 02.07.2022 12:48:42 Нет 4,000
30 2 Терехов Николай Сергеевич Анкета абитуриента с00000532 от 07.07.2022 12:17:59 Нет 4,000
31 1 Капитанюк Валерий Дмитриевич Анкета абитуриента с00000973 от 09.08.2022 9:34:34 Нет 4,000
32 3 Новиков Владислав Анатольевич Анкета абитуриента с00000689 от 14.07.2022 13:19:29 Нет 4,000
33 2 Кондаков Алексей Владимирович Анкета абитуриента с00000329 от 28.06.2022 22:13:49 Нет 4,000
34 1 Третьяк Андрей Андреевич Анкета абитуриента с00000531 от 07.07.2022 12:15:52 Нет 4,000
35 2 Савченко Иван Алексеевич Анкета абитуриента н00000123 от 30.06.2022 16:12:03 Нет 4,000
36 3 Трофимович Алексей Валерьевич Анкета абитуриента с00000926 от 01.08.2022 15:14:58 Нет 3,947
37 1 Антонов Роман Евгеньевич Анкета абитуриента с00000340 от 29.06.2022 16:04:29 Нет 3,946
38 2 Альберти Павел Андреевич Анкета абитуриента н00000124 от 01.07.2022 16:54:30 Нет 3,944
39 2 Ахромейко Анатолий Денисович Анкета абитуриента н00000182 от 21.07.2022 13:38:30 Нет 3,941
40 5 Гершенёв Мирослав Валентинович Анкета абитуриента н00000157 от 12.07.2022 15:07:54 Нет 3,941
41 3 Ситников Станислав Максимович Анкета абитуриента с00000545 от 07.07.2022 15:25:39 Нет 3,941
42 3 Щучкин Семён Антонович Анкета абитуриента с00000364 от 30.06.2022 15:56:29 Нет 3,941
43 3 Головенко Марк Александрович Анкета абитуриента н00000125 от 01.07.2022 13:40:39 Нет 3,938
44 2 Галышев Данила Александрович Анкета абитуриента н00000126 от 01.07.2022 15:01:08 Нет 3,938
45 1 Сух Егор Романович Анкета абитуриента с00000783 от 19.07.2022 12:42:48 Нет 3,895
46 1 Несветов Константин Сергеевич Анкета абитуриента с00000965 от 08.08.2022 11:25:37 Нет 3,889
47 2 Манзуркин Дмитрий Михайлович Анкета абитуриента с00000710 от 15.07.2022 12:18:04 Нет 3,882
48 2 Борисенко Александр Дмитриевич Анкета абитуриента с00000400 от 02.07.2022 11:04:23 Нет 3,882
49 1 Макаров Артём Александрович Анкета абитуриента с00000581 от 08.07.2022 15:22:42 Нет 3,875
50 2 Макаров Владислав Сергеевич Анкета абитуриента с00000348 от 30.06.2022 11:36:01 Нет 3,857
51 2 Леонтьев Лев Денисович Анкета абитуриента с00000655 от 13.07.2022 11:36:39 Нет 3,842
52 1 Корзун Арсений Владимирович Анкета абитуриента с00000456 от 04.07.2022 21:45:53 Нет 3,842
53 2 Соколов Артем Владимирович Анкета абитуриента с00000804 от 20.07.2022 12:07:53 Нет 3,824
54 2 Шильков Матвей Игоревич Анкета абитуриента с00000388 от 01.07.2022 15:27:08 Нет 3,813
55 1 Тимофеев Артём Евгеньевич Анкета абитуриента с00000546 от 07.07.2022 15:32:44 Нет 3,765
56 2 Капишников Алексей Павлович Анкета абитуриента с00000398 от 02.07.2022 10:29:20 Нет 3,765
57 2 Поторохин Роман Дмитриевич Анкета абитуриента н00000176 от 20.07.2022 10:53:33 Нет 3,765
58 2 Савинцев Артур Дмитриевич Анкета абитуриента н00000160 от 13.07.2022 15:50:40 Нет 3,765
59 1 Коньков Глеб Олегович Анкета абитуриента с00000339 от 29.06.2022 16:00:50 Нет 3,765
60 3 Мозгунов Константин Владимирович Анкета абитуриента с00000452 от 04.07.2022 17:44:51 Нет 3,750
61 1 Бычин Никита Евгеньевич Анкета абитуриента с00001005 от 13.08.2022 11:50:29 Нет 3,750
62 1 Массольд Владислав Сергеевич Анкета абитуриента с00000619 от 11.07.2022 15:07:13 Нет 3,722
63 1 Смирнова Елизавета Андреевна Анкета абитуриента с00000615 от 11.07.2022 14:05:22 Нет 3,706
64 1 Новоселов Артём Хусейнович Анкета абитуриента с00000969 от 08.08.2022 14:43:00 Нет 3,706
65 1 Кузнецов Кирилл Александрович Анкета абитуриента с00000873 от 25.07.2022 13:36:09 Нет 3,706
66 2 Евстигнеев Ярослав Владимирович Анкета абитуриента с00000736 от 16.07.2022 12:58:30 Нет 3,688
67 4 Евкин Артём Ромазанович Анкета абитуриента н00000208 от 03.08.2022 15:02:18 Нет 3,650
68 1 Афанасьев Владимир Дмитриевич Анкета абитуриента н00000161 от 13.07.2022 13:30:19 Нет 3,647
69 1 Саликаева Кристина Ринатовна Анкета абитуриента с00000636 от 12.07.2022 14:59:24 Нет 3,647
70 2 Собин Александр Александрович Анкета абитуриента с00000302 от 24.06.2022 11:28:30 Нет 3,625
71 2 Сизинцев Богдан Дмитриевич Анкета абитуриента н00000170 от 18.07.2022 12:00:57 Нет 3,625
72 3 Вялов Кирилл Витальевич Анкета абитуриента с00000382 от 01.07.2022 14:25:11 Нет 3,625
73 1 Афанасьев Андрей Дмитриевич Анкета абитуриента с00000955 от 05.08.2022 12:58:28 Нет 3,588
74 1 Пильтяев Александр Павлович Анкета абитуриента с00000688 от 14.07.2022 12:30:45 Нет 3,588
75 2 Массон Максим Владимирович Анкета абитуриента н00000188 от 23.07.2022 10:35:07 Нет 3,571
76 3 Кочубенко Антон Иванович Анкета абитуриента с00000932 от 02.08.2022 10:03:50 Нет 3,563
77 1 Семенец Леонид Алексеевич Анкета абитуриента с00001000 от 12.08.2022 15:38:15 Нет 3,563
78 2 Рублев Александр Иванович Анкета абитуриента н00000212 от 05.08.2022 14:54:44 Нет 3,563
79 3 Рассказов Илья Алексеевич Анкета абитуриента с00000374 от 01.07.2022 11:53:42 Нет 3,550
80 1 Вялкин Павел Юрьевич Анкета абитуриента с00000941 от 03.08.2022 12:51:08 Нет 3,533
81 2 Мирабян Карэн Акопович Анкета абитуриента н00000121 от 30.06.2022 11:26:58 Нет 3,529
82 4 Дик Кирилл Евгеньевич Анкета абитуриента н00000186 от 22.07.2022 14:20:34 Нет 3,529
83 2 Портнов Григорий Сергеевич Анкета абитуриента с00000812 от 20.07.2022 14:49:54 Нет 3,526
84 1 Кандан Ай-Демир Айдынович Анкета абитуриента с00000925 от 01.08.2022 14:54:35 Нет 3,500
85 4 Поникоровский Игорь Сергеевич Анкета абитуриента с00000863 от 23.07.2022 18:57:36 Нет 3,500
86 3 Русин Вадим Вячеславович Анкета абитуриента с00000413 от 03.07.2022 15:51:26 Нет 3,474
87 3 Шубин Павел Вячеславович Анкета абитуриента н00000107 от 17.06.2022 14:54:42 Нет 3,471
88 2 Лукашин Олег Анатольевич Анкета абитуриента с00000376 от 01.07.2022 13:39:21 Нет 3,438
89 1 Жестков Денис Александрович Анкета абитуриента с00000674 от 13.07.2022 15:54:35 Нет 3,438
90 1 Нюхалкин Тимофей Владимирович Анкета абитуриента с00000984 от 10.08.2022 13:42:10 Нет 3,438
91 2 Налимов Иван Александрович Анкета абитуриента с00000782 от 19.07.2022 12:26:56 Нет 3,421
92 2 Киселев Артём Артурович Анкета абитуриента н00000174 от 19.07.2022 12:51:57 Нет 3,412
93 4 Макичян Владимир Макичевич Анкета абитуриента с00000768 от 19.07.2022 8:30:49 Нет 3,412
94 2 Чепкасов Павел Валерьевич Анкета абитуриента н00000120 от 30.06.2022 10:58:49 Нет 3,389
95 5 Кондрашов Вячеслав Андреевич Анкета абитуриента с00000279 от 15.06.2022 15:20:49 Нет 3,353
96 1 Монгуш Елиад Оюн-оолович Анкета абитуриента с00000909 от 29.07.2022 11:32:57 Нет 3,333
97 2 Иванов Михаил Сергеевич Анкета абитуриента н00000185 от 22.07.2022 14:13:15 Нет 3,235

Земельно-имущественные отношения (очно, платно, 9 класс) Коммерческое финансирование 25 3,807
1 1 Нестерова Дарьяна Андреевна Анкета абитуриента с00000845 от 22.07.2022 11:49:05 Нет 4,368
2 3 Пискунов Григорий Игоревич Анкета абитуриента с00000866 от 25.07.2022 9:34:14 Нет 4,313



3 3 Щербакова Полина Александровна Анкета абитуриента с00000505 от 06.07.2022 14:26:20 Нет 4,294
4 1 Тахиров Мухаммад Закирович Анкета абитуриента с00000359 от 30.06.2022 14:01:20 Нет 4,167
5 4 Нестерова Василиса Николаевна Анкета абитуриента с00000958 от 05.08.2022 14:54:21 Нет 4,105
6 2 Томилин Алексей Олегович Анкета абитуриента с00000276 от 15.06.2022 14:41:03 Нет 4,059
7 1 Ананьева София Олеговна Анкета абитуриента с00000716 от 15.07.2022 14:19:54 Нет 4,056
8 1 Вакуленко Анастасия Александровна Анкета абитуриента с00000849 от 22.07.2022 13:08:15 Нет 4,000
9 1 Шандрыгина Татьяна Сергеевна Анкета абитуриента с00000799 от 20.07.2022 9:31:58 Нет 3,813

10 2 Кухаренко Татьяна Николаевна Анкета абитуриента с00000603 от 11.07.2022 11:17:47 Нет 3,706
11 1 Каличкин Иван Антонович Анкета абитуриента с00000421 от 04.07.2022 10:09:27 Нет 3,625
12 3 Мезенцева Анна Алексеевна Анкета абитуриента с00000945 от 03.08.2022 14:45:37 Нет 3,625
13 5 Бончев Владислав Алексеевич Анкета абитуриента с00000281 от 15.06.2022 15:56:56 Нет 3,588
14 5 Кочубенко Антон Иванович Анкета абитуриента с00000932 от 02.08.2022 10:03:50 Нет 3,563
15 1 Худяков Александр Алексеевич Анкета абитуриента с00000940 от 03.08.2022 11:56:55 Нет 3,409
16 1 Леонова Диана Антоновна Анкета абитуриента с00000509 от 06.07.2022 14:42:17 Нет 3,353
17 1 Герасимова Екатерина Дмитриевна Анкета абитуриента с00000303 от 24.06.2022 13:04:34 Нет 3,250
18 4 Спранцис Даниил Владиславович Анкета абитуриента н00000108 от 17.06.2022 15:26:03 Нет 3,235

Оператор станков с программным управлением (очно, бюджет, 9 класс) Бюджетное финансирование 25 3,772
1 2 Кириленко Игорь Константинович Анкета абитуриента с00000282 от 16.06.2022 15:01:15 Нет 4,500
2 2 Пономарев Тимофей Александрович Анкета абитуриента н00000183 от 21.07.2022 16:13:14 Нет 4,471
3 3 Владимиров Никита Романович Анкета абитуриента с00001008 от 13.08.2022 12:52:37 Нет 4,353
4 4 Баринов Дмитрий Максимович Анкета абитуриента с00000942 от 03.08.2022 13:41:28 Нет 4,294
5 2 Плотников Вадим Евгеньевич Анкета абитуриента с00000503 от 06.07.2022 14:07:34 Нет 4,294
6 3 Филоненко Иван Александрович Анкета абитуриента с00000662 от 13.07.2022 12:29:14 Нет 4,263
7 2 Гвардюбров Владислав Алексеевич Анкета абитуриента н00000189 от 25.07.2022 9:26:24 Нет 4,235
8 3 Липухин Ярослав Андреевич Анкета абитуриента с00000561 от 08.07.2022 11:00:26 Нет 4,188
9 1 Арышев Кирилл Андреевич Анкета абитуриента с00000397 от 01.07.2022 22:44:27 Нет 4,176

10 1 Бородкин Александр Юрьевич Анкета абитуриента н00000141 от 05.07.2022 15:30:03 Нет 4,176
11 4 Кинсфатор Дмитрий Эдуардович Анкета абитуриента с00000278 от 15.06.2022 14:40:53 Нет 4,176
12 2 Борисенко Александр Александрович Анкета абитуриента н00000190 от 25.07.2022 10:37:09 Нет 4,118
13 2 Лайс Андрей Павлович Анкета абитуриента с00000781 от 19.07.2022 12:15:20 Нет 4,118
14 2 Мальцев Роман Эркинович Анкета абитуриента с00000612 от 11.07.2022 13:36:05 Нет 4,118
15 1 Рыженков Дмитрий Алексеевич Анкета абитуриента с00000860 от 23.07.2022 14:59:34 Нет 4,063
16 2 Герасимов Максим Евгеньевич Анкета абитуриента н00000135 от 05.07.2022 10:12:09 Нет 4,059
17 3 Сысоев Артём Дмитриевич Анкета абитуриента с00000643 от 12.07.2022 15:30:58 Нет 4,059
18 2 Неманихин Тимофей Витальевич Анкета абитуриента н00000105 от 16.06.2022 12:21:23 Нет 4,059
19 2 Мусеенко Павел Александрович Анкета абитуриента с00000306 от 24.06.2022 14:16:05 Нет 4,059
20 2 Медведев Алексей Вячеславович Анкета абитуриента с00000480 от 05.07.2022 16:08:41 Нет 4,059
21 3 Маркелов Семён Дмитриевич Анкета абитуриента с00000769 от 19.07.2022 10:08:07 Нет 4,059
22 2 Ложникова Ольга Вячеславовна Анкета абитуриента с00000629 от 12.07.2022 11:46:28 Нет 4,059
23 2 Ананьева София Олеговна Анкета абитуриента с00000716 от 15.07.2022 14:19:54 Нет 4,056
24 2 Капитанюк Валерий Дмитриевич Анкета абитуриента с00000973 от 09.08.2022 9:34:34 Нет 4,000
25 2 Ныненко Иван Дмитриевич Анкета абитуриента с00000938 от 02.08.2022 14:24:06 Нет 4,000
26 3 Савченко Иван Алексеевич Анкета абитуриента н00000123 от 30.06.2022 16:12:03 Нет 4,000
27 4 Трофимович Алексей Валерьевич Анкета абитуриента с00000926 от 01.08.2022 15:14:58 Нет 3,947
28 2 Рыбаков Владимир Алексеевич Анкета абитуриента н00000234 от 13.08.2022 13:22:54 Нет 3,947
29 2 Семенов Денис Михайлович Анкета абитуриента с00000362 от 30.06.2022 15:20:01 Нет 3,941
30 3 Лапонов Иван Александрович Анкета абитуриента с00000426 от 04.07.2022 11:08:41 Нет 3,941
31 4 Гершенёв Мирослав Валентинович Анкета абитуриента н00000157 от 12.07.2022 15:07:54 Нет 3,941
32 1 Ахромейко Анатолий Денисович Анкета абитуриента н00000182 от 21.07.2022 13:38:30 Нет 3,941
33 2 Костиков Артём Сергеевич Анкета абитуриента н00000222 от 10.08.2022 13:51:16 Нет 3,941
34 1 Головенко Марк Александрович Анкета абитуриента н00000125 от 01.07.2022 13:40:39 Нет 3,938
35 3 Галышев Данила Александрович Анкета абитуриента н00000126 от 01.07.2022 15:01:08 Нет 3,938
36 3 Петров Артём Иванович Анкета абитуриента с00000913 от 29.07.2022 14:27:06 Нет 3,882
37 1 Четвергов Максим Русланович Анкета абитуриента с00000752 от 18.07.2022 11:33:10 Нет 3,882
38 1 Щеголев Евгений Васильевич Анкета абитуриента н00000115 от 27.06.2022 13:52:26 Нет 3,875
39 1 Григорьев Данил Анатольевич Анкета абитуриента н00000127 от 01.07.2022 14:59:47 Нет 3,875
40 1 Усманов Раис Ринатович Анкета абитуриента с00000823 от 21.07.2022 11:18:03 Нет 3,875
41 2 Даниленко Александр Александрович Анкета абитуриента н00000187 от 22.07.2022 16:23:39 Нет 3,875
42 3 Чефонов Владислав Витальевич Анкета абитуриента с00000760 от 18.07.2022 14:12:12 Нет 3,875
43 1 Макаров Владислав Сергеевич Анкета абитуриента с00000348 от 30.06.2022 11:36:01 Нет 3,857
44 2 Корзун Арсений Владимирович Анкета абитуриента с00000456 от 04.07.2022 21:45:53 Нет 3,842
45 3 Леонтьев Лев Денисович Анкета абитуриента с00000655 от 13.07.2022 11:36:39 Нет 3,842
46 3 Соколов Артем Владимирович Анкета абитуриента с00000804 от 20.07.2022 12:07:53 Нет 3,824
47 1 Бородуля Вячеслав Андреевич Анкета абитуриента н00000145 от 07.07.2022 11:58:07 Нет 3,813
48 2 Корнилов Сергей Иванович Анкета абитуриента с00000934 от 02.08.2022 11:57:35 Нет 3,813
49 1 Деревянкин Денис Романович Анкета абитуриента н00000136 от 05.07.2022 11:17:12 Нет 3,813
50 1 Иванова Анна Андреевна Анкета абитуриента н00000217 от 08.08.2022 14:55:48 Нет 3,778
51 3 Тимофеев Артём Евгеньевич Анкета абитуриента с00000546 от 07.07.2022 15:32:44 Нет 3,765
52 3 Савинцев Артур Дмитриевич Анкета абитуриента н00000160 от 13.07.2022 15:50:40 Нет 3,765
53 3 Поторохин Роман Дмитриевич Анкета абитуриента н00000176 от 20.07.2022 10:53:33 Нет 3,765
54 4 Бычин Никита Евгеньевич Анкета абитуриента с00001005 от 13.08.2022 11:50:29 Нет 3,750
55 1 Жижин Ярослав Андреевич Анкета абитуриента н00000116 от 27.06.2022 15:57:23 Нет 3,737
56 2 Цейтлин Андрей Александрович Анкета абитуриента н00000191 от 25.07.2022 13:06:49 Нет 3,722
57 1 Петров Никита Владимирович Анкета абитуриента н00000113 от 24.06.2022 12:34:42 Нет 3,706
58 2 Кулешов Артём Павлович Анкета абитуриента н00000201 от 29.07.2022 10:45:13 Нет 3,706
59 3 Новоселов Артём Хусейнович Анкета абитуриента с00000969 от 08.08.2022 14:43:00 Нет 3,706
60 6 Евстигнеев Ярослав Владимирович Анкета абитуриента с00000736 от 16.07.2022 12:58:30 Нет 3,688
61 2 Майоров Станислав Игоревич Анкета абитуриента н00000137 от 05.07.2022 11:35:08 Нет 3,684
62 1 Евкин Артём Ромазанович Анкета абитуриента н00000208 от 03.08.2022 15:02:18 Нет 3,650
63 1 Кузнецов Никита Алексеевич Анкета абитуриента н00000111 от 21.06.2022 14:17:31 Нет 3,647
64 4 Афанасьев Владимир Дмитриевич Анкета абитуриента н00000161 от 13.07.2022 13:30:19 Нет 3,647
65 3 Кухоренко Вячеслав Александрович Анкета абитуриента н00000169 от 18.07.2022 11:47:24 Нет 3,647
66 1 Трифонова Марина Александровна Анкета абитуриента с00000600 от 11.07.2022 9:51:18 Нет 3,632
67 1 Савченко Евгений Артемович Анкета абитуриента с00000651 от 13.07.2022 11:04:21 Нет 3,625
68 2 Каличкин Иван Антонович Анкета абитуриента с00000421 от 04.07.2022 10:09:27 Нет 3,625
69 3 Собин Александр Александрович Анкета абитуриента с00000302 от 24.06.2022 11:28:30 Нет 3,625
70 4 Вялов Кирилл Витальевич Анкета абитуриента с00000382 от 01.07.2022 14:25:11 Нет 3,625
71 4 Афанасьев Андрей Дмитриевич Анкета абитуриента с00000955 от 05.08.2022 12:58:28 Нет 3,588
72 3 Бончев Владислав Алексеевич Анкета абитуриента с00000281 от 15.06.2022 15:56:56 Нет 3,588
73 3 Матуленко Иосиф Владимирович Анкета абитуриента н00000195 от 26.07.2022 15:46:08 Нет 3,588
74 3 Массон Максим Владимирович Анкета абитуриента н00000188 от 23.07.2022 10:35:07 Нет 3,571
75 2 Кочубенко Антон Иванович Анкета абитуриента с00000932 от 02.08.2022 10:03:50 Нет 3,563
76 3 Семенец Леонид Алексеевич Анкета абитуриента с00001000 от 12.08.2022 15:38:15 Нет 3,563
77 1 Шепотатьев Ярослав Олегович Анкета абитуриента н00000162 от 13.07.2022 14:38:58 Нет 3,563
78 3 Рублев Александр Иванович Анкета абитуриента н00000212 от 05.08.2022 14:54:44 Нет 3,563
79 2 Рассказов Илья Алексеевич Анкета абитуриента с00000374 от 01.07.2022 11:53:42 Нет 3,550
80 1 Завадский Богдан Вадимович Анкета абитуриента н00000219 от 09.08.2022 12:29:54 Нет 3,550
81 3 Вялкин Павел Юрьевич Анкета абитуриента с00000941 от 03.08.2022 12:51:08 Нет 3,533
82 3 Мирабян Карэн Акопович Анкета абитуриента н00000121 от 30.06.2022 11:26:58 Нет 3,529
83 1 Дик Кирилл Евгеньевич Анкета абитуриента н00000186 от 22.07.2022 14:20:34 Нет 3,529
84 1 Гришин Андрей Алексеевич Анкета абитуриента с00000605 от 11.07.2022 11:31:35 Нет 3,500
85 1 Сусоев Максим Сергеевич Анкета абитуриента н00000142 от 06.07.2022 11:44:42 Нет 3,500



86 2 Поникоровский Игорь Сергеевич Анкета абитуриента с00000863 от 23.07.2022 18:57:36 Нет 3,500
87 1 Труш Александр Кириллович Анкета абитуриента н00000143 от 07.07.2022 10:21:24 Нет 3,471
88 2 Шубин Павел Вячеславович Анкета абитуриента н00000107 от 17.06.2022 14:54:42 Нет 3,471
89 3 Нюхалкин Тимофей Владимирович Анкета абитуриента с00000984 от 10.08.2022 13:42:10 Нет 3,438
90 1 Перевозчикова Евгения Валентиновна Анкета абитуриента н00000216 от 08.08.2022 13:55:18 Нет 3,438
91 4 Лукашин Олег Анатольевич Анкета абитуриента с00000376 от 01.07.2022 13:39:21 Нет 3,438
92 2 Иваненко Фёдор Федорович Анкета абитуриента с00000441 от 04.07.2022 14:20:01 Нет 3,438
93 1 Ланшаков Илья Александрович Анкета абитуриента н00000206 от 02.08.2022 13:54:30 Нет 3,421
94 1 Хертек Шонукай Шолбан-оолович Анкета абитуриента н00000199 от 28.07.2022 11:26:57 Нет 3,421
95 1 Михайлов Максим Андреевич Анкета абитуриента н00000233 от 13.08.2022 13:07:46 Нет 3,412
96 1 Замятин Кирилл Олегович Анкета абитуриента н00000112 от 21.06.2022 15:39:04 Нет 3,412
97 3 Робертус Павел Вячеславович Анкета абитуриента с00000780 от 19.07.2022 12:06:56 Нет 3,389
98 1 Матюхин Никита Андреевич Анкета абитуриента н00000151 от 11.07.2022 13:34:21 Нет 3,375
99 3 Кондрашов Вячеслав Андреевич Анкета абитуриента с00000279 от 15.06.2022 15:20:49 Нет 3,353

100 3 Монгуш Елиад Оюн-оолович Анкета абитуриента с00000909 от 29.07.2022 11:32:57 Нет 3,333
101 2 Емельяненко Андрей Евгеньевич Анкета абитуриента н00000218 от 08.08.2022 15:24:14 Нет 3,278
102 2 Спранцис Даниил Владиславович Анкета абитуриента н00000108 от 17.06.2022 15:26:03 Нет 3,235
103 1 Возляков Игорь Романович Анкета абитуриента н00000225 от 12.08.2022 10:22:39 Нет 3,118
104 1 Ставская Елена Сергеевна Анкета абитуриента н00000227 от 12.08.2022 11:38:47 Нет 3,118

Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (очно, бюджет, 9 класс) Бюджетное финансирование 25 3,743
1 2 Швецов Николай Александрович Анкета абитуриента н00000211 от 05.08.2022 11:41:24 Нет 4,500
2 1 Пономарев Тимофей Александрович Анкета абитуриента н00000183 от 21.07.2022 16:13:14 Нет 4,471
3 4 Огинский Иван Станиславович Анкета абитуриента с00000856 от 23.07.2022 10:41:25 Нет 4,353
4 4 Владимиров Никита Романович Анкета абитуриента с00001008 от 13.08.2022 12:52:37 Нет 4,353
5 3 Плотников Вадим Евгеньевич Анкета абитуриента с00000503 от 06.07.2022 14:07:34 Нет 4,294
6 5 Баринов Дмитрий Максимович Анкета абитуриента с00000942 от 03.08.2022 13:41:28 Нет 4,294
7 4 Будников Андрей Васильевич Анкета абитуриента с00000764 от 18.07.2022 15:33:49 Нет 4,294
8 1 Гвардюбров Владислав Алексеевич Анкета абитуриента н00000189 от 25.07.2022 9:26:24 Нет 4,235
9 3 Баранов Роман Сергеевич Анкета абитуриента с00000416 от 03.07.2022 20:15:42 Нет 4,176

10 3 Лайс Андрей Павлович Анкета абитуриента с00000781 от 19.07.2022 12:15:20 Нет 4,118
11 1 Борисенко Александр Александрович Анкета абитуриента н00000190 от 25.07.2022 10:37:09 Нет 4,118
12 2 Голубев Владислав Николаевич Анкета абитуриента с00000462 от 05.07.2022 10:39:35 Нет 4,059
13 2 Сысоев Артём Дмитриевич Анкета абитуриента с00000643 от 12.07.2022 15:30:58 Нет 4,059
14 3 Неманихин Тимофей Витальевич Анкета абитуриента н00000105 от 16.06.2022 12:21:23 Нет 4,059
15 1 Герасимов Максим Евгеньевич Анкета абитуриента н00000135 от 05.07.2022 10:12:09 Нет 4,059
16 1 Савченко Иван Алексеевич Анкета абитуриента н00000123 от 30.06.2022 16:12:03 Нет 4,000
17 1 Костиков Артём Сергеевич Анкета абитуриента н00000222 от 10.08.2022 13:51:16 Нет 3,941
18 3 Ахромейко Анатолий Денисович Анкета абитуриента н00000182 от 21.07.2022 13:38:30 Нет 3,941
19 4 Щучкин Семён Антонович Анкета абитуриента с00000364 от 30.06.2022 15:56:29 Нет 3,941
20 3 Трофимов Андрей Андреевич Анкета абитуриента с00000457 от 05.07.2022 9:19:57 Нет 3,938
21 1 Светлов Евгений Дмитриевич Анкета абитуриента с00000436 от 04.07.2022 13:21:41 Нет 3,938
22 1 Галышев Данила Александрович Анкета абитуриента н00000126 от 01.07.2022 15:01:08 Нет 3,938
23 2 Невиницин Андрей Александрович Анкета абитуриента н00000106 от 17.06.2022 12:31:03 Нет 3,889
24 1 Борисенко Александр Дмитриевич Анкета абитуриента с00000400 от 02.07.2022 11:04:23 Нет 3,882
25 3 Скворцов Никита Игоревич Анкета абитуриента с00000572 от 08.07.2022 13:41:22 Нет 3,875
26 2 Щеголев Евгений Васильевич Анкета абитуриента н00000115 от 27.06.2022 13:52:26 Нет 3,875
27 3 Пахлов Дмитрий Константинович Анкета абитуриента с00000314 от 27.06.2022 12:10:20 Нет 3,875
28 2 Макаров Артём Александрович Анкета абитуриента с00000581 от 08.07.2022 15:22:42 Нет 3,875
29 4 Леонтьев Лев Денисович Анкета абитуриента с00000655 от 13.07.2022 11:36:39 Нет 3,842
30 4 Корзун Арсений Владимирович Анкета абитуриента с00000456 от 04.07.2022 21:45:53 Нет 3,842
31 2 Деревянкин Денис Романович Анкета абитуриента н00000136 от 05.07.2022 11:17:12 Нет 3,813
32 3 Корнилов Сергей Иванович Анкета абитуриента с00000934 от 02.08.2022 11:57:35 Нет 3,813
33 3 Иванова Анна Андреевна Анкета абитуриента н00000217 от 08.08.2022 14:55:48 Нет 3,778
34 4 Савинцев Артур Дмитриевич Анкета абитуриента н00000160 от 13.07.2022 15:50:40 Нет 3,765
35 2 Тимофеев Артём Евгеньевич Анкета абитуриента с00000546 от 07.07.2022 15:32:44 Нет 3,765
36 3 Бычин Никита Евгеньевич Анкета абитуриента с00001005 от 13.08.2022 11:50:29 Нет 3,750
37 1 Мозгунов Константин Владимирович Анкета абитуриента с00000452 от 04.07.2022 17:44:51 Нет 3,750
38 2 Жижин Ярослав Андреевич Анкета абитуриента н00000116 от 27.06.2022 15:57:23 Нет 3,737
39 1 Кулешов Артём Павлович Анкета абитуриента н00000201 от 29.07.2022 10:45:13 Нет 3,706
40 4 Новоселов Артём Хусейнович Анкета абитуриента с00000969 от 08.08.2022 14:43:00 Нет 3,706
41 5 Евстигнеев Ярослав Владимирович Анкета абитуриента с00000736 от 16.07.2022 12:58:30 Нет 3,688
42 3 Майоров Станислав Игоревич Анкета абитуриента н00000137 от 05.07.2022 11:35:08 Нет 3,684
43 2 Евкин Артём Ромазанович Анкета абитуриента н00000208 от 03.08.2022 15:02:18 Нет 3,650
44 2 Афанасьев Владимир Дмитриевич Анкета абитуриента н00000161 от 13.07.2022 13:30:19 Нет 3,647
45 1 Кухоренко Вячеслав Александрович Анкета абитуриента н00000169 от 18.07.2022 11:47:24 Нет 3,647
46 4 Каличкин Иван Антонович Анкета абитуриента с00000421 от 04.07.2022 10:09:27 Нет 3,625
47 4 Собин Александр Александрович Анкета абитуриента с00000302 от 24.06.2022 11:28:30 Нет 3,625
48 1 Вялов Кирилл Витальевич Анкета абитуриента с00000382 от 01.07.2022 14:25:11 Нет 3,625
49 4 Бончев Владислав Алексеевич Анкета абитуриента с00000281 от 15.06.2022 15:56:56 Нет 3,588
50 2 Афанасьев Андрей Дмитриевич Анкета абитуриента с00000955 от 05.08.2022 12:58:28 Нет 3,588
51 1 Матуленко Иосиф Владимирович Анкета абитуриента н00000195 от 26.07.2022 15:46:08 Нет 3,588
52 4 Массон Максим Владимирович Анкета абитуриента н00000188 от 23.07.2022 10:35:07 Нет 3,571
53 4 Кочубенко Антон Иванович Анкета абитуриента с00000932 от 02.08.2022 10:03:50 Нет 3,563
54 4 Семенец Леонид Алексеевич Анкета абитуриента с00001000 от 12.08.2022 15:38:15 Нет 3,563
55 1 Гаврелюк Екатерина Александровна Анкета абитуриента н00000210 от 04.08.2022 16:41:48 Нет 3,563
56 2 Шепотатьев Ярослав Олегович Анкета абитуриента н00000162 от 13.07.2022 14:38:58 Нет 3,563
57 1 Суслов Роман Михайлович Анкета абитуриента с00000521 от 06.07.2022 20:16:52 Нет 3,550
58 4 Вялкин Павел Юрьевич Анкета абитуриента с00000941 от 03.08.2022 12:51:08 Нет 3,533
59 3 Дик Кирилл Евгеньевич Анкета абитуриента н00000186 от 22.07.2022 14:20:34 Нет 3,529
60 3 Поникоровский Игорь Сергеевич Анкета абитуриента с00000863 от 23.07.2022 18:57:36 Нет 3,500
61 2 Сусоев Максим Сергеевич Анкета абитуриента н00000142 от 06.07.2022 11:44:42 Нет 3,500
62 3 Гришин Андрей Алексеевич Анкета абитуриента с00000605 от 11.07.2022 11:31:35 Нет 3,500
63 2 Труш Александр Кириллович Анкета абитуриента н00000143 от 07.07.2022 10:21:24 Нет 3,471
64 1 Шубин Павел Вячеславович Анкета абитуриента н00000107 от 17.06.2022 14:54:42 Нет 3,471
65 2 Нюхалкин Тимофей Владимирович Анкета абитуриента с00000984 от 10.08.2022 13:42:10 Нет 3,438
66 5 Лукашин Олег Анатольевич Анкета абитуриента с00000376 от 01.07.2022 13:39:21 Нет 3,438
67 3 Иваненко Фёдор Федорович Анкета абитуриента с00000441 от 04.07.2022 14:20:01 Нет 3,438
68 3 Киселев Артём Артурович Анкета абитуриента н00000174 от 19.07.2022 12:51:57 Нет 3,412
69 2 Замятин Кирилл Олегович Анкета абитуриента н00000112 от 21.06.2022 15:39:04 Нет 3,412
70 4 Робертус Павел Вячеславович Анкета абитуриента с00000780 от 19.07.2022 12:06:56 Нет 3,389
71 2 Кондрашов Вячеслав Андреевич Анкета абитуриента с00000279 от 15.06.2022 15:20:49 Нет 3,353
72 4 Монгуш Елиад Оюн-оолович Анкета абитуриента с00000909 от 29.07.2022 11:32:57 Нет 3,333
73 2 Ларин Захар Артёмович Анкета абитуриента с00000846 от 22.07.2022 12:17:40 Нет 3,313
74 1 Емельяненко Андрей Евгеньевич Анкета абитуриента н00000218 от 08.08.2022 15:24:14 Нет 3,278
75 3 Спранцис Даниил Владиславович Анкета абитуриента н00000108 от 17.06.2022 15:26:03 Нет 3,235
76 1 Иванов Михаил Сергеевич Анкета абитуриента н00000185 от 22.07.2022 14:13:15 Нет 3,235
77 2 Ставская Елена Сергеевна Анкета абитуриента н00000227 от 12.08.2022 11:38:47 Нет 3,118
78 2 Возляков Игорь Романович Анкета абитуриента н00000225 от 12.08.2022 10:22:39 Нет 3,118

Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (очно, бюджет, 9 класс) Бюджетное финансирование 25 3,733
1 1 Швецов Николай Александрович Анкета абитуриента н00000211 от 05.08.2022 11:41:24 Нет 4,500
2 2 Перечнев Фёдор Павлович Анкета абитуриента с00000317 от 27.06.2022 14:42:58 Нет 4,294
3 2 Худяшов Антон Дмитриевич Анкета абитуриента н00000122 от 30.06.2022 12:35:55 Нет 4,294



4 2 Хохлов Денис Андреевич Анкета абитуриента с00000610 от 11.07.2022 12:46:21 Нет 4,278
5 2 Качуровский Анатолий Всеволодович Анкета абитуриента с00000596 от 09.07.2022 18:50:05 Нет 4,250
6 3 Гречков Данил Андреевич Анкета абитуриента с00000727 от 15.07.2022 16:31:46 Нет 4,235
7 1 Буторов Станислав Андреевич Анкета абитуриента н00000173 от 18.07.2022 14:33:13 Нет 4,222
8 3 Ахметзянов Артур Маратович Анкета абитуриента с00000744 от 17.07.2022 18:39:39 Нет 4,158
9 4 Медведев Алексей Вячеславович Анкета абитуриента с00000480 от 05.07.2022 16:08:41 Нет 4,059

10 4 Герасимов Максим Евгеньевич Анкета абитуриента н00000135 от 05.07.2022 10:12:09 Нет 4,059
11 1 Неманихин Тимофей Витальевич Анкета абитуриента н00000105 от 16.06.2022 12:21:23 Нет 4,059
12 1 Рыбаков Владимир Алексеевич Анкета абитуриента н00000234 от 13.08.2022 13:22:54 Нет 3,947
13 2 Антонов Роман Евгеньевич Анкета абитуриента с00000340 от 29.06.2022 16:04:29 Нет 3,946
14 1 Альберти Павел Андреевич Анкета абитуриента н00000124 от 01.07.2022 16:54:30 Нет 3,944
15 2 Ефременко Артём Юрьевич Анкета абитуриента с00000631 от 12.07.2022 12:17:34 Нет 3,944
16 1 Гершенёв Мирослав Валентинович Анкета абитуриента н00000157 от 12.07.2022 15:07:54 Нет 3,941
17 2 Несветов Константин Сергеевич Анкета абитуриента с00000965 от 08.08.2022 11:25:37 Нет 3,889
18 1 Невиницин Андрей Александрович Анкета абитуриента н00000106 от 17.06.2022 12:31:03 Нет 3,889
19 4 Скворцов Никита Игоревич Анкета абитуриента с00000572 от 08.07.2022 13:41:22 Нет 3,875
20 1 Даниленко Александр Александрович Анкета абитуриента н00000187 от 22.07.2022 16:23:39 Нет 3,875
21 3 Макаров Владислав Сергеевич Анкета абитуриента с00000348 от 30.06.2022 11:36:01 Нет 3,857
22 3 Корзун Арсений Владимирович Анкета абитуриента с00000456 от 04.07.2022 21:45:53 Нет 3,842
23 1 Басюкайтис Владислав Алексеевич Анкета абитуриента н00000130 от 04.07.2022 10:53:42 Нет 3,824
24 1 Соколов Артем Владимирович Анкета абитуриента с00000804 от 20.07.2022 12:07:53 Нет 3,824
25 2 Бородуля Вячеслав Андреевич Анкета абитуриента н00000145 от 07.07.2022 11:58:07 Нет 3,813
26 3 Деревянкин Денис Романович Анкета абитуриента н00000136 от 05.07.2022 11:17:12 Нет 3,813
27 3 Коренькова Екатерина Романовна Анкета абитуриента с00000885 от 26.07.2022 10:52:52 Нет 3,813
28 3 Котельников Александр Александрович Анкета абитуриента с00000748 от 18.07.2022 10:46:58 Нет 3,789
29 2 Иванова Анна Андреевна Анкета абитуриента н00000217 от 08.08.2022 14:55:48 Нет 3,778
30 2 Коньков Глеб Олегович Анкета абитуриента с00000339 от 29.06.2022 16:00:50 Нет 3,765
31 1 Поторохин Роман Дмитриевич Анкета абитуриента н00000176 от 20.07.2022 10:53:33 Нет 3,765
32 1 Савинцев Артур Дмитриевич Анкета абитуриента н00000160 от 13.07.2022 15:50:40 Нет 3,765
33 2 Бычин Никита Евгеньевич Анкета абитуриента с00001005 от 13.08.2022 11:50:29 Нет 3,750
34 1 Максимов Денис Андреевич Анкета абитуриента н00000205 от 02.08.2022 12:09:41 Нет 3,750
35 3 Жижин Ярослав Андреевич Анкета абитуриента н00000116 от 27.06.2022 15:57:23 Нет 3,737
36 2 Массольд Владислав Сергеевич Анкета абитуриента с00000619 от 11.07.2022 15:07:13 Нет 3,722
37 1 Цейтлин Андрей Александрович Анкета абитуриента н00000191 от 25.07.2022 13:06:49 Нет 3,722
38 2 Кузнецов Кирилл Александрович Анкета абитуриента с00000873 от 25.07.2022 13:36:09 Нет 3,706
39 3 Кулешов Артём Павлович Анкета абитуриента н00000201 от 29.07.2022 10:45:13 Нет 3,706
40 2 Новоселов Артём Хусейнович Анкета абитуриента с00000969 от 08.08.2022 14:43:00 Нет 3,706
41 2 Смирнова Елизавета Андреевна Анкета абитуриента с00000615 от 11.07.2022 14:05:22 Нет 3,706
42 3 Евстигнеев Ярослав Владимирович Анкета абитуриента с00000736 от 16.07.2022 12:58:30 Нет 3,688
43 3 Шмырина Анастасия Максимовна Анкета абитуриента н00000119 от 30.06.2022 11:35:11 Нет 3,688
44 1 Майоров Станислав Игоревич Анкета абитуриента н00000137 от 05.07.2022 11:35:08 Нет 3,684
45 3 Евкин Артём Ромазанович Анкета абитуриента н00000208 от 03.08.2022 15:02:18 Нет 3,650
46 3 Афанасьев Владимир Дмитриевич Анкета абитуриента н00000161 от 13.07.2022 13:30:19 Нет 3,647
47 2 Кухоренко Вячеслав Александрович Анкета абитуриента н00000169 от 18.07.2022 11:47:24 Нет 3,647
48 2 Саликаева Кристина Ринатовна Анкета абитуриента с00000636 от 12.07.2022 14:59:24 Нет 3,647
49 2 Вялов Кирилл Витальевич Анкета абитуриента с00000382 от 01.07.2022 14:25:11 Нет 3,625
50 5 Каличкин Иван Антонович Анкета абитуриента с00000421 от 04.07.2022 10:09:27 Нет 3,625
51 1 Сизинцев Богдан Дмитриевич Анкета абитуриента н00000170 от 18.07.2022 12:00:57 Нет 3,625
52 3 Афанасьев Андрей Дмитриевич Анкета абитуриента с00000955 от 05.08.2022 12:58:28 Нет 3,588
53 2 Матуленко Иосиф Владимирович Анкета абитуриента н00000195 от 26.07.2022 15:46:08 Нет 3,588
54 2 Пильтяев Александр Павлович Анкета абитуриента с00000688 от 14.07.2022 12:30:45 Нет 3,588
55 1 Массон Максим Владимирович Анкета абитуриента н00000188 от 23.07.2022 10:35:07 Нет 3,571
56 1 Рублев Александр Иванович Анкета абитуриента н00000212 от 05.08.2022 14:54:44 Нет 3,563
57 2 Семенец Леонид Алексеевич Анкета абитуриента с00001000 от 12.08.2022 15:38:15 Нет 3,563
58 3 Шепотатьев Ярослав Олегович Анкета абитуриента н00000162 от 13.07.2022 14:38:58 Нет 3,563
59 3 Завадский Богдан Вадимович Анкета абитуриента н00000219 от 09.08.2022 12:29:54 Нет 3,550
60 2 Вялкин Павел Юрьевич Анкета абитуриента с00000941 от 03.08.2022 12:51:08 Нет 3,533
61 2 Дик Кирилл Евгеньевич Анкета абитуриента н00000186 от 22.07.2022 14:20:34 Нет 3,529
62 1 Мирабян Карэн Акопович Анкета абитуриента н00000121 от 30.06.2022 11:26:58 Нет 3,529
63 2 Русин Вадим Вячеславович Анкета абитуриента с00000413 от 03.07.2022 15:51:26 Нет 3,474
64 4 Шубин Павел Вячеславович Анкета абитуриента н00000107 от 17.06.2022 14:54:42 Нет 3,471
65 3 Лукашин Олег Анатольевич Анкета абитуриента с00000376 от 01.07.2022 13:39:21 Нет 3,438
66 4 Иваненко Фёдор Федорович Анкета абитуриента с00000441 от 04.07.2022 14:20:01 Нет 3,438
67 2 Перевозчикова Евгения Валентиновна Анкета абитуриента н00000216 от 08.08.2022 13:55:18 Нет 3,438
68 2 Хертек Шонукай Шолбан-оолович Анкета абитуриента н00000199 от 28.07.2022 11:26:57 Нет 3,421
69 2 Ланшаков Илья Александрович Анкета абитуриента н00000206 от 02.08.2022 13:54:30 Нет 3,421
70 1 Киселев Артём Артурович Анкета абитуриента н00000174 от 19.07.2022 12:51:57 Нет 3,412
71 3 Замятин Кирилл Олегович Анкета абитуриента н00000112 от 21.06.2022 15:39:04 Нет 3,412
72 2 Робертус Павел Вячеславович Анкета абитуриента с00000780 от 19.07.2022 12:06:56 Нет 3,389
73 1 Чепкасов Павел Валерьевич Анкета абитуриента н00000120 от 30.06.2022 10:58:49 Нет 3,389
74 6 Кондрашов Вячеслав Андреевич Анкета абитуриента с00000279 от 15.06.2022 15:20:49 Нет 3,353
75 2 Монгуш Елиад Оюн-оолович Анкета абитуриента с00000909 от 29.07.2022 11:32:57 Нет 3,333
76 3 Ларин Захар Артёмович Анкета абитуриента с00000846 от 22.07.2022 12:17:40 Нет 3,313
77 1 Спранцис Даниил Владиславович Анкета абитуриента н00000108 от 17.06.2022 15:26:03 Нет 3,235

Итого 3,917


